
99,90

OBLÍBENÉ CHUTĚ

ITÁLIE
ZA SUPER CENU

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. * A – měrná cena platná pro akci, KC – měrná cena platná s Kaufland Card. 
AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Výtisk zdarma. (Hodnota výtisku 4,- Kč.) 

Všechna fota jsou pouze ilustrační. Kompletní nabídka také na www.kaufland.cz

Vepřová krkovice
bez kosti, v celku
vakuové balení
cena za 1 kg

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

- 54%

231,90

104,90

Sleva 60 Kč
při nákupu 
nad 600 Kč

Tento kupón je nutné 

před zaplacením 

aktivovat.

Aktivovat za 30 bodů

74,90

AKCE 

pouze

68,90
pouze

11,90

- 57%

27,90

109,90

- 54%

239,90

95,90
-60%

PLATNOST LETÁKU OD STŘEDY 14. 8. DO ÚTERÝ 20. 8. 2024PLATNOST LETÁKU OD STŘEDY 14. 8. DO ÚTERÝ 20. 8. 2024PLATNOST LETÁKU OD STŘEDY 14. 8. DO ÚTERÝ 20. 8. 2024

TENTO
Toaletní papír
Blue decor/Pink decor
3vrstvý
16 rolí
(*=1 role KC: 6,00/ A: 6,87)

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. * A – měrná cena platná pro akci, KC – měrná cena platná s Kaufland Card. 

48,90

- 49%

96,90

HELLMANN‘S
Tatarská omáčka/
Majonéza/
Salátová omáčka
405 ml
(=100 ml 12,08)

Brambory 
žluté rané
1 kg

VOSCARINI
Prosecco DOC
perlivé víno
Itálie
Max. 12 kusů
na osobu/den
0,75 l láhev
(*=1 l KC: 91,87/ 
A: 99,87)

33,90

AKCE 

pouze

29,90
pouze

BARILLA
Těstoviny
bezvaječné/semolinové
spaghetti/spaghettoni
500 g
(*=1 kg KC: 59,80/ A: 67,80)

99,90

- 50%

199,90
RIO MARE
Tuňák
v olivovém oleji/vlastní šťávě
3x80 g/52 g-56 g
(=100 g 64,04)

GOUDA
Polotvrdý sýr
100 g

- 23%

20,90

15,90

PULTOVÝ

PRODEJ

pouze

AKCE 

199,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

SEGAFREDO
Zrnková káva
Intermezzo
1 kg

SEGAFREDOSEGAFREDO

1 kg
balení

TENTO

16 rolí

v balení

S1-CZ-KW33-LFT-01_TS-4210-12

1



99,90

99,90

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

- 41%
169,90

99,90

- 37%
23,90

14,90

- 44%
289,90

159,90

- 21%
164,90

129,90

pouze

AKCE AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

59,90

- 42%
32,90

18,90- 46%
14,90

7,90

- 38%
28,90

17,90

- 55%
59,90

26,90

Vepřové mleté 
maso XXL
cena za 1 kus
1 kg balení

Kuřecí prsní řízky
600 g
(=1 kg 99,84)

CHODURA
Pivní salám
100 g

MEDOVNÍK ORIGINAL
Classic
medový dort
850 g
(=100 g 18,82)

COPPENRATH 
& WIESE
Smetanový zákusek
různé druhy
2x3 ks
450 g-600 g
(=100 g 25,98)

HOCHWALD
Mléčný nápoj
s kávou/
čokoládou
trvanlivý
500 ml
(=1 l 37,80)

Z VALAŠSKA
Jogurt
tuk 2,5 %
různé druhy
150 g
(=100 g 5,27)

Hrozny bílé 
- bezsemenné
dovoz Itálie
I. jakost
500 g balení
(=1 kg 53,80)

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

HAMÁNEK
Ovocná 
kapsička
různé druhy
100 g

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

- 30%
19,30

13,50

- 43%
38,90

21,90

VARMUŽA
Pikantní sýrová 
pomazánka
100 g

CHLAZENÉ

POTRAVINY

GALBANI
Mozzarella
měkký nezrající pařený sýr
original/light
125 g
(=100 g 17,52)

PULTOVÝ

PRODEJ

GALBANI
Mozzarella
měkký nezrající pařený sýr

100 G VÝROBKU
VYROBENO

Z MIN. 132 G MASA

- 41%
33,90

19,90

- 37%
3,50

2,20

POCTIVÁ 
MORAVSKÁ
Herkules/Paprikáš
trvanlivý salám
100 g

Pšeničná houska
běžné pečivo pšeničné
ze zmrazeného polotovaru
55 g
(=100 g 4,00)

PULTOVÝ

PRODEJ

82%
OBSAH 
MASA

S2-CZ-KW33-LFT-02_TRHAKY1-1750-12

2



AKCE 

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

7,90

- 6%
15,90

14,90

pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

29,90
pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

12,90

- 33%
44,90

29,90
pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

14,90

- 33%
23,90

15,90

- 43%
79,90

44,90

pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

99,90

- 23%
16,90

12,90

- 48%
389,90

199,90

pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

22,90

- 62%
349,90

129,90

NABÍDKA PLATÍ OD STŘEDY 14. 8. DO ÚTERÝ 20. 8.

MATTONI/
MATTONI 
ESENCE
Minerální 
voda 
ochucená
různé druhy

1,5 l PET láhev
(=1 l 9,94)

KNORR
Hotová 
jíška
světlá/tmavá

250 g
(=1 kg 119,60)

KOFOLA
Limonáda
Original

2,25 l PET láhev
(=1 l 13,29)

KRUŠOVICE 12
Pivo
světlý ležák

0,5 l plech
(=1 l 31,80)

OPAVIA 
FIDORKA
Oplatka 
v čokoládě
různé druhy

30 g
(=100 g 26,34)

VELKOPOPOVICKÝ
KOZEL
Pivo
světlé výčepní

0,5 l vratná láhev
(=1 l 25,80)

FERNET 
STOCK
Lihovina
různé druhy

30%/23%

0,5 l láhev
(=1 l 199,80)

TWISTER
Aviváž
různé druhy

2 l=70 pracích 
dávek
(=1 dávka 0,65)

VITANA
Koření
různé druhy

13 g-33 g
(=100 g 46,08)

KINDER BUENO
Plněná čokoládová 
tyčinka
originál/white

39 g/43 g
(=100 g 34,66)

VITANA
Poctivá
různé druhy

78 g-122 g
(=100 g 23,61)

FELIX
Kapsičky 
pro kočky
Fantastic/

Sensations

24x85 g
(=100 g 9,80)

CALGON
Odstraňovač 
vodního 
kamene
různé druhy

750 ml/1 kg/
15 kusů

7,90

NABÍDKA PLATÍ OD STŘEDY 14. 8. DO ÚTERÝ 20. 8.

MATTONI/MATTONI/
MATTONI MATTONI 
ESENCEESENCE

TWISTER
Aviváž
různé druhy

2 l=70 pracích 
dávek
(=1 dávka 0,65)

pouze

AKCE - 8%
24,90

22,90

LINTEO
Papírové 
kapesníky
2vrstvé

200 kusů
(=1 kus 0,12)

48%

24x85 g

v balení

2,25 l

PET láhev

S3-CZ-KW33-LFT-03_TRHAKY2-1550-12

3



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

+ AktivovatDosaženo 0,00 Kč z požadované hodnoty

1

+ AktivovatDosaženo 909,20 Kč z požadované hodnoty

2

+ Aktivovat

3

Sleva až 200 Kč Sleva až 200 KčSleva až 200 Kč

až 200 Kč
NOVÉ NOVÉ

až 200 Kč
NOVÉ

až 200 Kč

V APLIKACI KAUFLAND

V sekci Moje kupóny
vás vždy na začátku 

měsíce čeká exkluzivní 
měsíční kupón.

Částky z vašich nákupů se v průběhu měsíce sčítají. 
Po dosažení požadované hodnoty je sleva vaše!

Aktivujte si kupón

Hodnota použitých kupónů je ilustrační.

až 200 Kč
NOVÉ

ŠETŘETE S KUPÓNY
V APLIKACI KAUFLAND

> >>

Částky z vašich nákupů se v průběhu měsíce sčítají. 
Po dosažení požadované hodnoty je sleva vaše!

Aktivujte si kupón
a ušetřete!

> >

Hodnota použitých kupónů je ilustrační.

Dosaženo 0,00 Kč z požadované hodnotyDosaženo 0,00 Kč z požadované hodnoty

V sekci Moje kupóny
vás vždy na začátku 

měsíce čeká exkluzivní 
měsíční kupón.

--

až 200 Kč
NOVÉ

Dosaženo 0,00 Kč z požadované hodnotyDosaženo 0,00 Kč z požadované hodnoty

Sleva až 200 Kč

až 200 Kč
NOVÉ

Dosaženo 0,00 Kč z požadované hodnotyDosaženo 0,00 Kč z požadované hodnotyDosaženo 0,00 Kč z požadované hodnoty+ AktivovatDosaženo 0,00 Kč z požadované hodnoty+ Aktivovat+ Aktivovat+ Aktivovat+ AktivovatDosaženo 0,00 Kč z požadované hodnoty+ AktivovatDosaženo 0,00 Kč z požadované hodnoty+ Aktivovat+ Aktivovat+ Aktivovat+ Aktivovat+ AktivovatDosaženo 0,00 Kč z požadované hodnotyDosaženo 0,00 Kč z požadované hodnotyDosaženo 0,00 Kč z požadované hodnotyDosaženo 0,00 Kč z požadované hodnotyDosaženo 0,00 Kč z požadované hodnotyDosaženo 0,00 Kč z požadované hodnoty+ AktivovatDosaženo 0,00 Kč z požadované hodnoty+ AktivovatDosaženo 0,00 Kč z požadované hodnoty+ AktivovatDosaženo 0,00 Kč z požadované hodnoty+ AktivovatDosaženo 0,00 Kč z požadované hodnoty+ Aktivovat+ AktivovatDosaženo 0,00 Kč z požadované hodnotyDosaženo 0,00 Kč z požadované hodnotyDosaženo 0,00 Kč z požadované hodnoty+ AktivovatDosaženo 0,00 Kč z požadované hodnoty+ AktivovatDosaženo 0,00 Kč z požadované hodnoty+ Aktivovat+ Aktivovat+ Aktivovat+ Aktivovat+ AktivovatDosaženo 0,00 Kč z požadované hodnoty+ AktivovatDosaženo 0,00 Kč z požadované hodnoty+ AktivovatDosaženo 0,00 Kč z požadované hodnotyDosaženo 0,00 Kč z požadované hodnoty+ AktivovatDosaženo 0,00 Kč z požadované hodnotyDosaženo 0,00 Kč z požadované hodnoty+ Aktivovat+ Aktivovat+ Aktivovat+ AktivovatDosaženo 0,00 Kč z požadované hodnotyDosaženo 0,00 Kč z požadované hodnoty+ AktivovatDosaženo 0,00 Kč z požadované hodnotyDosaženo 0,00 Kč z požadované hodnotyDosaženo 0,00 Kč z požadované hodnotyDosaženo 0,00 Kč z požadované hodnotyDosaženo 0,00 Kč z požadované hodnoty+ AktivovatDosaženo 0,00 Kč z požadované hodnoty+ AktivovatDosaženo 0,00 Kč z požadované hodnoty+ AktivovatDosaženo 0,00 Kč z požadované hodnoty+ AktivovatDosaženo 0,00 Kč z požadované hodnoty+ AktivovatDosaženo 0,00 Kč z požadované hodnotyDosaženo 0,00 Kč z požadované hodnoty+ AktivovatDosaženo 0,00 Kč z požadované hodnoty+ Aktivovat+ Aktivovat+ Aktivovat+ AktivovatDosaženo 0,00 Kč z požadované hodnotyDosaženo 0,00 Kč z požadované hodnoty+ AktivovatDosaženo 0,00 Kč z požadované hodnoty+ AktivovatDosaženo 0,00 Kč z požadované hodnoty+ Aktivovat+ Aktivovat+ Aktivovat+ Aktivovat

111

Sleva až 200 Kč
NO

až 200 Kč

Dosaženo 909,20 Kč z požadované hodnoty+ AktivovatDosaženo 909,20 Kč z požadované hodnoty+ Aktivovat+ Aktivovat+ Aktivovat+ AktivovatDosaženo 909,20 Kč z požadované hodnoty+ AktivovatDosaženo 909,20 Kč z požadované hodnoty+ AktivovatDosaženo 909,20 Kč z požadované hodnoty+ Aktivovat+ Aktivovat+ Aktivovat+ AktivovatDosaženo 909,20 Kč z požadované hodnotyDosaženo 909,20 Kč z požadované hodnotyDosaženo 909,20 Kč z požadované hodnotyDosaženo 909,20 Kč z požadované hodnoty+ AktivovatDosaženo 909,20 Kč z požadované hodnoty+ AktivovatDosaženo 909,20 Kč z požadované hodnoty+ AktivovatDosaženo 909,20 Kč z požadované hodnoty+ Aktivovat+ AktivovatDosaženo 909,20 Kč z požadované hodnoty+ Aktivovat+ Aktivovat+ Aktivovat+ Aktivovat+ AktivovatDosaženo 909,20 Kč z požadované hodnoty+ AktivovatDosaženo 909,20 Kč z požadované hodnoty+ AktivovatDosaženo 909,20 Kč z požadované hodnotyDosaženo 909,20 Kč z požadované hodnoty+ AktivovatDosaženo 909,20 Kč z požadované hodnotyDosaženo 909,20 Kč z požadované hodnoty+ Aktivovat+ Aktivovat+ Aktivovat+ AktivovatDosaženo 909,20 Kč z požadované hodnotyDosaženo 909,20 Kč z požadované hodnoty+ AktivovatDosaženo 909,20 Kč z požadované hodnotyDosaženo 909,20 Kč z požadované hodnoty+ AktivovatDosaženo 909,20 Kč z požadované hodnoty+ AktivovatDosaženo 909,20 Kč z požadované hodnotyDosaženo 909,20 Kč z požadované hodnotyDosaženo 909,20 Kč z požadované hodnoty+ AktivovatDosaženo 909,20 Kč z požadované hodnoty+ AktivovatDosaženo 909,20 Kč z požadované hodnoty+ Aktivovat+ AktivovatDosaženo 909,20 Kč z požadované hodnoty+ Aktivovat+ Aktivovat+ Aktivovat+ AktivovatDosaženo 909,20 Kč z požadované hodnotyDosaženo 909,20 Kč z požadované hodnoty+ AktivovatDosaženo 909,20 Kč z požadované hodnoty+ AktivovatDosaženo 909,20 Kč z požadované hodnoty+ Aktivovat+ Aktivovat+ Aktivovat+ AktivovatDosaženo 909,20 Kč z požadované hodnotyDosaženo 909,20 Kč z požadované hodnoty+ Aktivovat

22222

Sleva až 200 KčSleva až 200 Kč

+ Aktivovat+ Aktivovat+ Aktivovat+ Aktivovat+ Aktivovat

3333333333

Sleva až 200 KčSleva až 200 KčSleva až 200 Kč Sleva až 200 KčSleva až 200 KčSleva až 200 KčSleva až 200 KčSleva až 200 KčSleva až 200 KčSleva až 200 KčSleva až 200 KčSleva až 200 KčSleva až 200 KčSleva až 200 KčSleva až 200 Kč
NOVÉ

až 200 Kčaž 200 Kčaž 200 Kčaž 200 Kčaž 200 Kčaž 200 Kčaž 200 Kčaž 200 Kč
VÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉVÉ NONOVÉVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉ

až 200 Kčaž 200 Kčaž 200 Kčaž 200 Kčaž 200 Kčaž 200 Kč
NOVÉNOVÉNONOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉNOVÉ

až 200 Kčaž 200 Kčaž 200 Kčaž 200 Kčaž 200 Kčaž 200 Kčaž 200 Kčaž 200 Kč

ŠETŘETE S KUPÓNYŠETŘETE S KUPÓNYŠETŘETE S KUPÓNY
V APLIKACI KAUFLANDV APLIKACI KAUFLANDV APLIKACI KAUFLAND

V sekci V sekci V sekci V sekci V sekci Moje kupónyV sekci V sekci Moje kupónyMoje kupónyMoje kupónyMoje kupónyMoje kupónyMoje kupóny
vás vždy na začátku vás vždy na začátku vás vždy na začátku vás vždy na začátku vás vždy na začátku 

měsíce čeká exkluzivní měsíce čeká exkluzivní měsíce čeká exkluzivní měsíce čeká exkluzivní měsíce čeká exkluzivní 
měsíční kupón.měsíční kupón.měsíční kupón.měsíční kupón.měsíční kupón.

Částky z vašich nákupů se Částky z vašich nákupů se Částky z vašich nákupů se Částky z vašich nákupů se Částky z vašich nákupů se v průběhu měsíce sčítajív průběhu měsíce sčítajív průběhu měsíce sčítajív průběhu měsíce sčítajív průběhu měsíce sčítajív průběhu měsíce sčítají. v průběhu měsíce sčítají
Po dosažení požadované hodnoty Po dosažení požadované hodnoty Po dosažení požadované hodnoty je sleva vašeje sleva vašeje sleva vašeje sleva vašeje sleva vašeje sleva vaše!je sleva vaše

Aktivujte si kupónAktivujte si kupónAktivujte si kupónAktivujte si kupónAktivujte si kupón
a ušetřete!a ušetřete!a ušetřete!a ušetřete!a ušetřete!

---->--->---->>>>>>>>>>>->>>->->--->->>->>---->>- ---------->>>>->->->->>>>>--->---->--->->>->>---->>-

Hodnota použitých kupónů je ilustrační.Hodnota použitých kupónů je ilustrační.Hodnota použitých kupónů je ilustrační.

terčíky pro NF K-Cardod WW_03/2024

12,90

- 35%
19,90

10,90
-45%

18,90

- 29%
26,90

16,90
-37%

18,90

- 13%
21,90

17,90
-18%

109,90

- 24%
145,90

99,90
-31%

24,90

- 26%
33,90

22,90
-32%

72,90

- 24%
96,90

69,90
-27%

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

21,90

- 35%
33,90

19,90
-41%

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

SLEVA
NA CELÝ
NÁKUP

Z VALAŠSKA
Kefírové mléko
nízkotučné

různé druhy

450 g

Pařížský salát/
Vlašský salát/
Pochoutkový salát
150 g

CAVALIER
Dezert
různé druhy

140 g

VARMUŽA
Nakládaný 
Camembert
500 g/300 g

OLMA
Tradiční 
pomazánkové
různé druhy

150 g

UZENINY 
PŘÍBRAM
Francouzská 
paštika
balená

300 g

(*=100 g KC: 3,76/

A: 4,20)

(*=100 g KC: 11,94/

A: 12,60)

(*=100 g KC: 7,79/

A: 9,22)
BÁNOVECKÉ
Sýrové nitě
uzené/neuzené

250 g
(*=100 g KC: 27,96/

A: 29,16)

(*=100 g KC: 33,30/

A: 36,64)

(*=100 g KC: 7,64/

A: 8,30)

(*=100 g KC: 13,27/

A: 14,60)

OD STŘEDY 14. 8.

KAUFLAND CARD

SLEVA
NA CELÝ
NÁKUP

BÁNOVECKÉ
Sýrové nitě
uzené/neuzené

Sleva 30 Kč
při nákupu 
nad 300 Kč
Tento kupón je nutné 
před zaplacením 
aktivovat.

Aktivovat za 15 bodů

S4-CZ-KW33-LFT-04_K_CARD1-1250-12

4



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

32,90

pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

29,90
pouze

89,90

pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

79,90
pouze

34,90

pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

32,90
pouze

17,90

pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

15,90
pouze

- 36%

46,90

29,90

24,90
-46%

22,90

- 32%

33,90

19,90
-41%

29,90

- 21%

37,90

24,90
-34%

17,90

- 25%

23,90

16,90
-29%

149,90

pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

139,90
pouze

349,90

pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

339,90
pouze

54,90

pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

44,90
pouze

44,90

- 33%

67,90

39,90
-41%

79,90
pouze

S KAUFLAND CARD

RABBIT
Kuřecí křídla
pálivá/nepálivá

600 g

CHIO
Snack
Fried chicken/

Big pep

65 g

BONDUELLE
Hrášek jemný
v mírně slaném 

nálevu

400 g/265 g

KUCHAREK
Bujón
různé druhy

120 g

STELLA
ARTOIS
Pivo
světlý ležák

0,5 l plech

LIPTON
Černý čaj
různé druhy

37,5 g/50 g

PUR
Prostředek 
na nádobí
různé druhy

750 ml

OPAVIA DISKO
Slepované sušenky
různé druhy

169 g

(*=100 g KC: 9,40/

A: 11,29)

(*=100 g KC: 13,32/

A: 14,99)

(*=100 g KC: 38,31/

A: 46,00)

RADEGAST
RÁZNÁ 10
Pivo
světlé výčepní

0,5 l plech
(*=1 l KC: 33,80/

A: 35,80)

(*=100 g KC: 13,25/A: 14,92)

(*=1 l KC: 39,80/

A: 45,80)

MORAVSKÁ 
ŠVESTKA
Lihovina
38%

0,5 l láhev
(*=1 l KC: 279,80/

A: 299,80)

(*=100 g KC: 87,74/A: 93,70)

(*=100 g KC: 17,70/A: 19,47)

(*=100 ml KC: 5,99/

A: 7,32)

DOBROTY 
BABIČKY KLÁRY
Masové knedlíčky
v rajské omáčce

450 g
(*=100 g KC: 8,87/A: 9,98)

ARIEL
Prací gel/prášek/kapsle
různé druhy

2,60 l=52 pracích dávek/
26 kusů=26 pracích dávek/
2,53 kg=46 pracích dávek/
2,09 kg=38 pracích dávek/
1,95 l=39 pracích dávek/
31 kusů=31 pracích dávek

S5-CZ-KW33-LFT-05_K_CARD2-1550-12

5



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OVOCE A ZELENINA
OD STŘEDY 14. 8.

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

27,90

- 26%
37,90

44,90

- 35%
69,90

12,90

- 56%
29,90

29,90

- 40%
49,90

29,90

- 40%
49,90

34,90

- 41%
59,90

49,90

- 28%
69,90

99,90

- 22%
128,90

Banány
dovoz Kolumbie/Ekvádor
1 kg

Hrušky zelené
dovoz Španělsko
I. jakost
1 kg

Meloun Galia
dovoz Španělsko
1 kg

Avokádo
dovoz JAR/Kolumbie/Peru
700 g balení
(=1 kg 71,29)

Zázvor
dovoz Čína
1 kg

Karotka 
volně
1 kg

Grepy červené
dovoz JAR
I. jakost
1 kg

Švestky
Česká republika/
dovoz Maďarsko/
Makedonie
1 kg✓  odrůda: Limonera

✓  nová sklizeň

700 g

balení

S6-CZ-KW33-LFT-06_OZ1-1250-12

6



AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme. = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme. = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

29,90

- 40%

49,90

49,90

- 16%

59,90

24,90

- 34%

37,90

29,90

- 40%

49,90 54,90

AKCE

pouze

39,90

- 33%

59,90

12,90

- 27%

17,90

Zelí pekingské
Česká republika/
dovoz Německo
1 kg

Maliny balené
125 g balení

(=1 kg 319,20)

Dýně máslová
dovoz Portugalsko/Španělsko/JAR
1 kg

Rajčata keřík
I. jakost
1 kg

Citrony
dovoz Španělsko
I. jakost
500 g balení

(=1 kg 49,80)

Rajčata Strabena
I. jakost
400 g balení

(=1 kg 137,25)

Kedlubna
Česká republika
dovoz Německo
1 kus

400 g

balení

S7-CZ-KW33-LFT-07_OZ2-1250-12

7



KVĚTINY A ROSTLINY
OD STŘEDY 14. 8.

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

pouze
AKCE 

299,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

39,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

49,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

159,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE
pouze
AKCE 

199,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

229,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

24,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE
pouze
AKCE 

39,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

69,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

Kytice mix 

velká
1 svazek

Levandule 

Lavandula 

angustifolia
průměr květináče: 10,5 cm

1 kus

Orchidea 

Phalaenopsis 

„Premium“ 

2 výhony
průměr květináče: 12 cm

1 kus

Kytice 

- Gladioly
1 svazek

Růže
průměr květináče: 12 cm

1 kus

Sempervivum 

(Netřesk)
průměr květináče: 9 cm

1 kus

Astra
průměr 

květináče: 10,5 cm

1 kus

Anthurium 

andreanum
průměr květináče: 14 cm

1 kus

Hortenzie v košíku
průměr květináče: 13 cm

1 kus

S8-CZ-KW33-LFT-08_OZ3_KYTKY-1250-12

8



PEČIVO

BALENÉ PEČIVO

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

10,90

- 31%
15,90

27,90

- 24%
36,90

29,90

- 16%
35,90

13,90

- 26%
18,90

21,70

- 31%
31,90

33,90

- 24%
44,90

AKCE 

pouze

12,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Kulatý sedlácký chléb
žitno-pšeničný

ze zmrazeného polotovaru

670 g

(=100 g 4,17)

KARUZO

Sladký bochánek
s čokoládovou/

mascarpone-malinovou

náplní

82 g

(=100 g 16,96)

GOLDFEIN

Punčové kostky
270 g

(=100 g 12,56)

Koblihový banánek 

s náplní
jemné pečivo

rozmrazeno

75 g

(=100 g 17,20)

KLASA

Linecké rohlíčky
s višňovou náplní

v jogurtové polevě

210 g

(=100 g 10,34)

(=100 g 9,09)

Bageta Fitness
vícezrnné pečivo

ze zmrazeného polotovaru

120 g

Chléb konzumní
pšenično-žitný

500 g

(=100 g 3,58)
17,90

- 17%
21,70

9,90

- 31%
14,50

Pletenec

s pekanovými 

ořechy
jemné pečivo

ze zmrazeného 

polotovaru

84 g

(=100 g 11,79)

BIO žitný chléb
celozrnný

ze zmrazeného polotovaru

500 g

(=100 g 5,98)

S9-CZ-KW33-LFT-09_PECIVO_chl-1250-12

9



Z NAŠEHO

VLASTNÍHO

MASOZÁVODU. 

Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. 
AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme..

129,90

- 36%

203,90

2022

Debrecínský 

špek
uzené maso
cena za 1 kg

99,90

- 20%

125,90
Uzené 

vepřové koleno
z plece
uzené maso
cena za 1 kg

139,90

- 31%

203,90
Uzené maso 

kostky
cena za 1 kg

95 %
OBSAH 
MASA

98 %
OBSAH 
MASA

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

91 %
OBSAH 
MASA

Vepřová kýta
bez kosti
cena za 1 kg

AKCE AKCE 

pouze

99,90

- 51%

203,90

PULTOVÝ PRODEJ

99,90

- 6%

106,90

Vepřová žebírka
cena za 1 kg

PULTOVÝ PRODEJ

Hovězí hrudí
bez kosti
z mladého býka
cena za 1 kg

149,90

- 25%

199,90Vepřové 

maso 

na guláš
cena za 1 kg

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

149,90

- 22%

193,90

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

Hovězí 

přední
s kostí
z mladého býka
cena za 1 kg

AKCE AKCE AKCE 

pouze

199,90

- 10%

223,90

PULTOVÝ PRODEJ

AKCE 

pouze

129,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Vepřové 

nudličky
XXL balení
cena za 1 kg

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

S10-CZ-KW33-LFT-10_MASO1-1250-12

10



OBJEVTE 
naši rozšířenou

NABÍDKU
v samoobslužném 
prodeji chlazených

Zboží z masového, drůbežího a rybího pultu nabízejí pouze prodejny, které tento pult mají – viz zadní strana

pouze

149,90

VODŇANSKÁ 
DRŮBEŽ
Uzená kuřecí stehna
balená
cena za 1 kg

Marinovaná krkovice
paprika/česnek
4 kusy v balení
750 g
(=100 g 19,99)

- 14%
174,90

69,90

- 19%
86,90

69,90

- 17%
84,90

AKCE 

pouze

189,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

GURMET
Hovězí tatarák
250 g v balení
cena za 1 kus
(=100 g 27,96)

DZ KLATOVY
Kuřecí mleté maso
500 g
(=1 kg 139,80)

RABBIT
Králík celý bez hlavy
chlazený
balený
cena za 1 kg

AKCE AKCE 

pouze

84,90
Hovězí steakburger
z mladého býka
2 kusy v balení
360 g
(=1 kg 235,84)

Hovězí steakburgerHovězí steakburger

- 22%
109,90

AKCE 

pouze

82,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

59,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 
RACIOLA
Slepice na polévku
třída A, bez drobů, 
čerstvá
cena za 1 kg

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

Vepřová 
špička boku
cena za 1 kg

99,90

- 44%
179,90

PULTOVÝ PRODEJ

(=100 g 27,96)

Irské hovězí

Vyzr‡lŽ

PULTOVÝ PRODEJ

OD STŘEDY 14. 8.

109,90

- 45%
199,90Kuřecí stehenní 

řízky bez kosti 
a kůže
cena za 1 kg

Irský hovězí 
ořech
cena za 1 kg

      PULTOVÝ NEBO 
SAMOOBSLUŽNÝ 
PRODEJ RYB

Pstruh duhový
(Oncorhynchus mykiss)
filet, chlazený
akvakultura
100 g

32,90

- 15%
38,90

35,90

- 18%
43,90

RYBY

RYB

OBJEVTE 
naši rozšířenou

NABÍDKU
v samoobslužném 
prodeji chlazenýchprodeji chlazených

RYBRYBRYBRYB

Krevety růžové 40/60
(Penaeus spp.)
celé, akvakultura
100 g

PULTOVÝ PRODEJ

PULTOVÝ PRODEJ

239,90

- 26%
325,90

      PULTOVÝ NEBO 
SAMOOBSLUŽNÝ 
PRODEJ RYB

✓  v nabídce také 
v samoobslužném 
prodeji K-Blue 
Bay 250 g

(=100 g 35,96)

-15%

89,90
106,90

S11-CZ-KW33-LFT-11_MASO2-1250-12

11



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

LAHŮDKY, SÝRY A UZENINY Z PULTU
OD STŘEDY 14. 8.

10,90

- 29%
15,40

16,90

- 27%
23,20

19,90

- 37%
31,90

BIVOJ
Kuřecí šunka
nejvyšší jakosti

100 g

HERMANN WEIN
Schwarzwaldská 
šunka
100 g

DELIKA
Neapol salát
100 g

LAHŮDKY PALMA
Uheráčková 
pomazánka
písecký uherák 25 %

100 g

LÍŠNO
Matjesové řezy 
à la losos s cibulí
100 g

KOSTELECKÉ UZENINY
Dušená šunka na chlebíčky
100 g

19,90

- 37%
31,90

96 %
OBSAH 
MASA

AKCE 

pouze

16,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

92 %
OBSAH 
MASA

19,90

- 35%
31,-

CHODURA
Bohemia 
šunka
výběrová

100 g

84 %
OBSAH 
MASA

HERMANN WEIN
Schwarzwaldská 
šunka

HERMANN WEIN
Schwarzwaldská 
šunka
100 g

HERMANN WEIN
Schwarzwaldská 
šunka
100 g

29,90

- 28%
41,70

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 128 G MASA

S12-CZ-KW33-LFT-12_PULTY-1250-12

12



**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

14,90

- 40%

24,90

17,90

- 36%

28,10

14,90

- 30%

21,30

18,90

- 25%

25,20

19,90

- 17%

24,20

22,90

- 25%

30,90

KRAHULÍK
Šunkový 
točený salám
100 g

Pikantní klobása 
s himalájskou solí
bez přidaných látek

100 g

VÁHALA
Staročeská 
klobása
100 g

Anglická slanina
100 g

LACRUM
Salámový sýr
100 g

MADELAND
Sýr holandského 
typu
s tvorbou ok

natur/light

100 g

CHODURA
Čertovský špekáček
100 g

Šunková klobása
Delikates

100 g

16,90

- 22%

21,90
NIVA
Sýr
s modrou plísní

tuk v sušině 50 %

100 g

90 %
OBSAH 
MASA

14,90

- 42%

26,10

94 %
OBSAH 
MASA90 %

OBSAH 
MASA

16,90

- 26%

22,90

83 %
OBSAH 
MASA

90 %
OBSAH 
MASA

S13-CZ-KW33-LFT-13_PULTY-1850-12

13



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

NAŠE ZNAČKY

s chutí I tálie

97%
OBSAH 
MASAbílé víno

bílé víno

49,90

- 23%
64,90

59,90

- 20%
74,90

AKCE 

pouze

399,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

76,90

- 20%
96,90

39,90

- 25%
53,90

39,90

- 31%
57,90

29,90

- 25%
39,90

49,90

- 37%
79,90

pouze
AKCE 

34,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

Parmigiano 
Reggiano
tvrdý sýr,

12 měsíců zrající,

strouhaný

100 g

Mortadella 
Bologna IGP
120 g
(=100 g 24,92)

Těstoviny plněné
ravioli/sacchettini

250 g
(=100 g 13,96)VOSCARINI

Soave
Itálie

0,75 l láhev
(=1 l 66,54)

VOSCARINI
Pinot Grigio
Itálie

0,75 l láhev
(=1 l 79,87)

Strojek na těstoviny
3 různé válce

7 úrovní tloušťky těsta

pohon ruční klikou

včetně šroubové svěrky

na upevnění ke kuchyňské

pracovní desce

cena za 1 kus

Antipasti
různé druhy

150 g
(=100 g 26,60)

Španělské uzeniny/
Francouzské uzeniny/
Antipasto Platte
krájené

120 g
(=100 g 41,59)

Grana Padano
tvrdý sýr bloček

200 g
(=100 g 38,45)

100 G VÝROBKU
VYROBENO

Z MIN. 128 G MASA

OD STŘEDY 14. 8.

ITÁLIE

S14-CZ-KW33-LFT-14_ITALIE-1250-12

14



U NÁS OBOJÍ!U NÁS OBOJÍ!

KVALITA NEBO NÍZKÁ CENA?

U NÁS OBOJÍ!U NÁS OBOJÍ!U NÁS OBOJÍ!

KVALITA NEBO NÍZKÁ CENA?KVALITA NEBO NÍZKÁ CENA?

U NÁS OBOJÍ!U NÁS OBOJÍ!U NÁS OBOJÍ!U NÁS OBOJÍ!U NÁS OBOJÍ!U NÁS OBOJÍ!U NÁS OBOJÍ!U NÁS OBOJÍ!

KVALITA NEBO NÍZKÁ CENA?KVALITA NEBO NÍZKÁ CENA?KVALITA NEBO NÍZKÁ CENA?KVALITA NEBO NÍZKÁ CENA?KVALITA NEBO NÍZKÁ CENA?KVALITA NEBO NÍZKÁ CENA?KVALITA NEBO NÍZKÁ CENA?KVALITA NEBO NÍZKÁ CENA?KVALITA NEBO NÍZKÁ CENA?

U NÁS OBOJÍ!

KVALITA NEBO NÍZKÁ CENA?

U NÁS OBOJÍ!U NÁS OBOJÍ!

KVALITA NEBO NÍZKÁ CENA?KVALITA NEBO NÍZKÁ CENA?

ZNAČKY
VLASTN

Í

AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

pouze
AKCE 

39,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

39,90

- 20%
49,90

39,90

- 24%
52,90

39,90

- 20%
49,90

46,90

- 30%
67,90

36,90

- 13%
42,90

44,90

- 22%
57,90

12,90

- 31%
18,90

Zmrzlinové 

špagety
3x170 ml

(=100 ml 7,83)

Boloňské

špagety
350 g

(=100 g 11,40) Bramborové 

noky
600 g

(=100 g 6,15)

Zelenina 

na pánev
různé druhy

750 g

(=100 g 5,32)

Cannelloni
čtyři druhy sýrů

400 g

(=100 g 11,73)

Pizzakit
těsto s rajčatovou 

omáčkou

600 g

(=100 g 7,49)

Cukrářské 

piškoty
400 g

(=100 g 9,98)

Bezvaječné těstoviny
z měkké pšenice

různé druhy

500 g

(=1 kg 25,80)

S15-CZ-KW33-LFT-15_ITALIE-1550-12

15



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

94%
OBSAH 
MASA

39,90

- 42%
68,90

18,90

- 20%
23,90

19,90

- 33%
29,90

12,90

- 23%
16,90

36,90

- 9%
40,90

39,90

- 17%
48,50

99,90

- 31%
145,90

54,90

- 28%
76,90

59,90

- 24%
78,90

59,90

- 31%
86,90

PULTOVÝ

PRODEJ

69,90

- 34%
106,90

ITALAT

Mascarpone
200 g

(=100 g 19,95)

Pizza

ciabatta

BBQ pikant
běžné pečivo 

pšeničné

ze zmrazeného 

polotovaru

100 g

Provolone
pařený sýr

zrání 2-3 měsíce

100 g

PONNATH

Prosciutto Cotto
200 g

(=100 g 29,95)

RIGOLETTO

Zmrzlina

s příchutí
panna cotta

& maliny/vanilka

& mandle

100 ml/120 ml

(=100 ml 19,90)

MYLORD

Koktejlové

krevety 71/90
(Litopenaeus

Vannamei)

předvařené

225 g

(=1 kg 444,00)

LA

NUMERO

UNO

Pizza
různé druhy

410 g/440 g

(=100 g 14,61)

Rozmarýnová 

crystalka
běžné pečivo pšeničné

ze zmrazeného polotovaru

120 g

(=100 g 10,75)

GILDO & MARIA

Italské dezerty
různé druhy

2x100 g

(=100 g 18,45)

BAULI

Croissant
různé druhy

6 ks balených 

jednotlivě

300 g

(=100 g 18,30)

TERRA

CRETA

Ocet
Balsamico

ve spreji

250 ml

(=100 ml 27,96)

Sada

na krájení pizzy
obsahuje: 1x plech,

průměr: 36 cm,

1x kráječ/

1x lopatka na pizzu

různé druhy

cena za 1 sadu

2
kusy

OD STŘEDY 14. 8.

ITÁLIE

*= sleva vypočtená z nezávislé doporučené spotřebitelské ceny

- 37%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

249,90
399,90

S16-CZ-KW33-LFT-16_ITALIE-1250-12

16



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

27,90

- 37%

44,90

49,90

- 23%

64,90

49,90

- 54%

109,90

33,90

- 41%

57,90

26,90

- 37%

42,90

15,90

- 46%

29,90

79,90

- 44%

144,90

AKCE 

pouze

59,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

pouze

AKCE 

54,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

AKCE 

pouze

59,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

21,90

- 45%

39,90

24,90

- 37%

39,90

CANO
Bramborové 
noky
500 g
(=100 g 5,58)

GEMMA DI 
MARE
Mořská sůl
jodovaná

jemná/hrubozrnná

1000 g

BARILLA
Omáčka Sugo
Basilico

400 g
(=1 kg 137,25)

CANO
Tortellini
s ricotou

a špenátem

250 g
(=100 g 13,56)

DUPLO
Čokoládové 
tyčinky
multipack

10x18,2 g
(=100 g 32,92)

MUTTI
Rajčatové pyré
700 g
(=1 kg 71,29)

RIO MARE
Paté
tuňákový krém

100 g

RAFFAELLO
Pralinky
originál

150 g
(=100 g 53,27)

CIRIO
Loupaná 
rajčata
celá loupaná/

krájená

400 g
(=100 g 11,21)

BARILLA
Pesto
Genovese/Rosso

190 g/200 g
(=100 g 31,53)

KINDER 
JOY
Čokoládové 
vajíčko
s překvapením

20 g
(=100 g 109,50)

KINDER 
CHOCOLATE
Čokoládové 
tyčinky
s mléčnou náplní

8 ks v balení

100 g

KINDER KINDER 
JOY
Čokoládové 
vajíčko
s překvapením

20 g

Dolce

VITA!

S17-CZ-KW33-LFT-17_ITALIE-1550-12

17



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

červené

víno

červené

víno bílé víno

bílé víno bílé víno
červené

víno

bílé víno

růžové

víno

129,90

- 23%
169,90

149,90

- 30%
214,90

129,90

- 18%
159,90

139,90

- 22%
179,90

129,90

- 31%
189,90

189,90

- 34%
289,90

49,90

- 35%
77,90

79,90

- 42%
139,90

119,90

- 7%
129,90

359,90

- 26%
489,90

AKCE 

pouze

24,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

GAVI
Itálie

0,75 l láhev
(=1 l 173,20)

RAPITALA
Grillo
Itálie

0,75 l láhev
(=1 l 173,20)

RIUNITE
Lambrusco
perlivé víno

různé druhy

Itálie

0,75 l láhev
(=1 l 66,54)

SORTESELE
Pinot Grigio
Itálie

0,75 l láhev
(=1 l 159,87)

LAMBERTI
Cuvée
Extra Dry

Itálie

0,75 l láhev
(=1 l 199,87)

CINZANO
Aromatizovaný 
vinný nápoj
15%

Bianco/Rosso

0,75 l láhev
(=1 l 253,20)

SUPREMA 
APERITIVO
Míchaný 
alkoholický 
nápoj
14%

0,7 l láhev
(=1 l 114,15)

MONTEPULCIANO 
D‘ABRUZO
Bocantino
Riserva

Itálie

0,75 l láhev
(=1 l 173,20)

PRIMITIVO
DI MANDURIA
Itálie

0,75 l láhev
(=1 l 186,54)

CAMPARI 
BITTER
Hořký bylinný 
likér
25%

0,7 l láhev
(=1 l 514,15)

AMOR DI PANE
Grissini
s příchutí classic/

rosemary

125 g
(=100 g 19,92)

OD STŘEDY 14. 8.
VÍNA A DRINKY

z I tálie

ITÁLIE

S18-CZ-KW33-LFT-18_ITALIE-1550-12

18



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

MAXIMUM CHUTI

MINIMUM
LAKTÓZY
Vychutnejte si náš široký sortiment výrobků s nízkým 

obsahem laktózy! Ať už sýry, sladké pomazánky nebo 

mléko do kávy. U nás najdete řadu výborných dobrot 

s nízkým obsahem laktózy.

MINIMUM 
LAKTÓZY

11,90

- 33%
17,90

17,90

- 25%
23,90

AKCE 

pouze

24,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

16,90

- 43%
29,90

MADETA

Lahůdka
zakysaná smetana 

na zahradních jahodách

130 g

(=100 g 10,70)

MADETA

Jihočeské 

pomazánkové
tradiční

150 g

(=100 g 16,60)

PRAGOLAKTOS

Mléko
trvanlivé

polotučné, tuk 1,5 %

1 l

Trvanlivá smetana 

ke šlehání
s nízkým obsahem laktózy

tuk 30 %

200 g

(=100 g 9,95)

HOLLANDIA

Jogurt bílý
400 g

(=100 g 4,23)

HOLLANDIA

Jogurt
jahoda/borůvka

tuk 3,2 %

180 g

(=100 g 6,62)

Tvaroh s jogurtem
s nízkým obsahem tuku

a laktózy

200 g

(=100 g 8,95)

HOCHLAND

Gouda/

Maasdameer
plátkový sýr

135 g

(=100 g 22,15)

19,90

- 33%
29,90

2 BODY
NAVÍC

2 BODY 2 BODY
NAVÍC

2 BODY

2 BODY
NAVÍC

2 BODY

3 BODY
NAVÍC

3 BODY

1 BOD
NAVÍC

29,90

- 30%
42,90

3 BODY
NAVÍC

3 BODY

13,90

- 30%
19,90

2 BODY
NAVÍC

2 BODY

BEZ

LAKTÓZY

BEZ

LAKTÓZY

18,90

- 24%
24,90

2 BODY
NAVÍC

2 BODY

BEZ

LAKTÓZY

BEZ

LAKTÓZY

BEZ

LAKTÓZY

BEZ

LAKTÓZY

S19-CZ-KW33-LFT-19_BEZLAKTOZY-1250-12

19



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

24,90

- 30%
35,90

59,90

- 38%
96,90

19,90

- 33%
29,90

32,90

- 31%
47,90

29,90

- 21%
37,90

6,90

- 52%
14,50

pouze
AKCE 

13,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

32,90

- 23%
42,90

18,90

- 36%
29,90

32,90

- 31%
47,90

PULTOVÝ

PRODEJ

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

FARMÁŘSKÝ
Sýr
uzený polotvrdý

s tvorbou ok

100 g

DR. SCHÄR
Ciabatta
200 g
(=100 g 39,94)

KIRI
Tavený sýr
z tvarohu a smetany

100 g

LUČINA
Nadýchaná
sýr termizovaný

různé druhy

140 g
(=100 g 23,50)

KUNÍN
Termix Šejk
různé druhy

300 g
(=100 g 6,64)

KUNÍN
Termix
tvarohový dezert

různé druhy

90 g
(=100 g 7,67)

OLMA
Mléko čerstvé
tuk 1,5 %

1 l PET láhev

LEERDAMMER
Polotvrdý
sýr s oky
holandského

typu

100 g

MADETA
Jihočeské Lipno
tavený sýr

různé druhy

140 g
(=100 g 21,36)

MILKO
Žervé
termizovaný sýr

různé druhy

80 g
(=100 g 17,38)

BEZ

LEPKU

PERFEKTNÍ SNÍDANĚ
OD STŘEDY 14. 8.

PERFEKTNê

SNÍDANĚ!

S20-CZ-KW33-LFT-20_PS-1250-12

20



AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

POSTUP
1. Do sklenice nalijeme 
75 ml prosecca.
2. Postupně přiléváme 
studený pomerančový
džus, opatrně promícháme.
3. Hotový koktejl nakonec 
můžeme dozdobit 
pomerančovou kůrou.

MIMÓZA
KOKTEJL

75 ml 
prosecco

75 ml
pomerančový 

džus

74,90

- 42%

129,90

99,90

- 33%

149,90

pouze

AKCE 

39,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

49,90

- 23%

64,90

pouze

AKCE 

39,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

32,90

- 34%

49,90

34,90

- 30%

49,90

139,90

- 46%

259,90

39,90

- 16%

47,90

NESTLÉ
Cereálie
Fitness/

Cheerios oat

375 g
(=1 kg 199,74)

Vánočka 
máslová 
s rozinkami
sypaná 
mandlemi
jemné pečivo

400 g
(=100 g 9,98)

BONNE
MAMAN
Krém
lískooříškovo-

kakaový

360 g
(=1 kg 277,50)

EMCO
Ovesná 
kaše
různé druhy

3x55 g/
5x55 g
(=100 g 14,51)

CAPPY
Džus/Nektar
50%-100%

pomeranč/

multivitamin

1 l PET láhev

MASCHIO
Prosecco DOC
Rosé/Bianco
šumivé víno

Itálie

0,75 l láhev
(=1 l 186,54)

Müsli
různé druhy

500 g
(=1 kg 99,80)

Džem
různé druhy

450 g
(=100 g 8,87)

Toustový chléb 
pšeničný
ze zmrazeného 

polotovaru

750 g
(=100 g 4,66)

S21-CZ-KW33-LFT-21_PS-1250-12

21



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

SAMOOBSLUŽNÝ PRODEJ

9,90

- 47%
18,90

16,90

- 26%
22,90

13,90

- 41%
23,90

17,90

- 21%
22,90

12,90

- 52%
26,90

41,90

- 16%
49,90

24,90

- 28%
34,90

21,90

- 40%
36,90

pouze
AKCE 

7,50

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

13,90

- 41%
23,90

MATY
Smetanový dezert
kakao s oříšky

110 g
(=100 g 9,00)

Jogurt
tuk 2,9 %

různé druhy

400 g
(=100 g 4,23)

Máslo
Max. 5 kusů na osobu/den 

250 g
(=100 g 16,76)

AGRICOL
Tatarská omáčka/
Poličanka majonéza
sáček

100 ml

Z VALAŠSKA
Jogurt bílý
tuk 3 %

380 g
(=100 g 3,66)

HOLLANDIA
Bio selský jogurt
tuk 3,1 %-3,6 %

různé druhy

180 g
(=100 g 7,73)

Tvaroh tvrdý
na strouhání

tuk 0,8 %

200 g
(=100 g 12,45)

LIPÁNEK
Smetanový/
Tvarohový krém
různé druhy

130 g
(=100 g 13,77)

OLMA
Kysaná 
smetana
pochoutková

tuk 16 %

200 g
(=100 g 6,45)

KUNÍN
Smetana 
ke šlehání
tuk 31 %

200 g
(=100 g 10,95)

Tvaroh tvrdýTvaroh tvrdý

17,90

- 33%
26,90

MILKO
Tvaroh
polotučný/tučný

tuk 3,8 %/9 %

250 g
(=100 g 7,16)

AKCE 

pouze

19,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 
MÜLLER
Mléčný nápoj
různé druhy

500 ml
(=100 ml 3,98)

OD STŘEDY 14. 8.

S22-CZ-KW33-LFT-22_MLEKO-1250-12

22



AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

64,90

- 27%
89,90

99,90

- 17%
120,90

25,90

- 18%
31,90

32,90

- 29%
46,90

AKCE 

pouze

54,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

79,90

- 33%
119,90

25,90

- 33%
38,90

49,90

- 26%
67,90

79,90

- 20%
99,90

MÚÚÚ
Vesnická 
klobása/
Farmářská 
klobása
360 g/320 g
(=100 g 18,03)

KOSTELECKÉ 
UZENINY
Šunkovky s nivou
340 g
(=100 g 23,50)

Vysočina
500 g
(=100 g 15,98)

VARMUŽA
Rybí pepřenky
200 g/140 g
(=100 g 18,50)

Vídeňské párky
500 g
(=100 g 19,98)

Camembert
sýr s bílou plísní

na povrchu

120 g
(=100 g 20,75)

SEDLČANSKÝ 
HERMELÍN
Do Burgeru
sýr s plísní 

na povrchu

160 g
(=100 g 34,32)

Šunka 
od kosti
100 g

BIVOJ
Šunka
free/fresh/v pepři

150 g
(=100 g 21,94)

Uherská klobása
250 g
(=100 g 19,96)

85 %
OBSAH 
MASA

93 %
OBSAH 
MASA

85 %
OBSAH 
MASA MIN.

90 %
OBSAH 
MASA MIN.

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 140 G MASA

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 130 G MASA

24,90

- 13%
28,90

 = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

49,90

- 28%
69,90

ZLATÝ SÝR
Pološtiepok 
na gril
uzený

200 g
(=100 g 24,95)

S23-CZ-KW33-LFT-23_SAMO-1250-12

23



MRAŽENÉ POTRAVINY

29,90

- 21%
37,90

12,90

- 43%
22,90

MROŽ
Zmrzlina
jahodová 
s tvarohem
s kakaovou/

bílou polevou

45 ml
(=100 ml 28,67)

Bageta 
k dopečení
různé druhy

2x125 g

250 g
(=1 kg 119,60)

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

TRVANLIVÉ POTRAVINY

23,90

- 36%
37,90pouze

AKCE 

8,90

AKCE AK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

36,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

21,90

- 37%
34,90

pouze
AKCE 

26,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

29,90

- 23%
38,90

36,90

- 52%
76,90

34,90

- 27%
47,90

pouze
AKCE 

26,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

39,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

42,90

- 25%
57,90

pouze
AKCE 

19,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

ARAX
Čočka
Beluga

300 g
(=100 g 7,97)

RINTIN
Instantní 
nudlová polévka
různé druhy

60 g
(=100 g 14,84)

VIVA
Guláš
kotlíkový/vepřový

400 g
(=1 kg 92,25)

Vepřové 
maso
ve vlastní 

šťávě 94 %

300 g
(=1 kg 133,00)

VIVA
Pekelníkovy 
tousty
různé druhy

120 g
(=100 g 16,59)

MACHLAND
Okurky 5-8 cm
670 g/360 g
(=1 kg 102,50)

VODŇANSKÁ 
DRŮBEŽ
Drůbeží 
sekaná
500 g
(=1 kg 69,80)

Bramborák
600 g
(=100 g 7,15)

VIVA
Cibulka 
perlovka
340 g/180 g
(=100 g 12,17)

FRANZ JOSEF 
KAISER
Olivy
různé druhy

300 g/130 g
(=100 g 20,70)

Sleďové filety
různé druhy

200 g
(=100 g 14,95)

Slunečnicový 
olej
1 l

Ještě více
SLEV

najdete v oddělení 
Grilovací omáčky/

Rybí konzervy/ 
Sušená masa

OD STŘEDY 14. 8.

S24-CZ-KW33-LFT-24_MRAZ_TRV-1250-12

24



AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

24,90

- 19%

30,90

pouze

AKCE 

22,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze

AKCE 

104,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze

AKCE 

19,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze

AKCE 

149,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

239,90

- 29%

339,90pouze

AKCE 

119,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

54,90

- 31%

79,90

pouze

AKCE 

84,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

39,90

- 14%

46,90

pouze

AKCE 

14,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

CUKROVARY 
TTD
Cukr
moučka

1 kg

DAVIDOFF
Instantní 
káva
různé druhy

90 g/100 g

BABIČKA RŮŽENKA
Ovocný čaj
různé druhy

20x2 g
(=100 g 37,25)

KORUNNÍ
Cukr
krupice/krystal

1 kg

DR.OETKER
Pečicí směs 
na dort
Krtkův dort

435 g
(=1 kg 126,21)

Instantní káva
3v1/2v1

10x14 g/10x18 g
(=100 g 12,73)

STARBUCKS
Zrnková káva
různé druhy

450 g
(=100 g 53,32)

FRAPKO
Granulovaný 
nápoj
kakao/vanilka

200 g
(=100 g 19,95)

TCHIBO
Instantní káva
Gold Selection/Gold 

Selection Crema

180 g/200 g
(=100 g 52,45)

JIHLAVANKA
Mletá káva
Standard

1 kg

TCHIBO
Mletá káva
různé druhy

250 g
(=100 g 33,96)

1 kg

balení

16,90

- 32%

24,90

HORAŽ-
ĎOVICKÉ
Jemné 
knedlíky
instantní

400 g
(=1 kg 42,25)

pouze

AKCE 

69,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze

AKCE 

69,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

Kávové kapsle
různé druhy

20x5,2 g
(=100 g 67,22)

Kávové kapsle
různé druhy

164 g
(=100 g 42,63)

  ✓  kompatibilní

s kávovarem

Dolce Gusto

  ✓  kompatibilní

s kávovarem

Nespresso

20 kusů
3,49 / 1 ks

16 kusů
4,37 / 1 ks

(=100 g 119,90)

S25-CZ-KW33-LFT-25_TRV-1250-12

25



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

pouze
AKCE 

64,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

79,90

- 20%
99,90

pouze
AKCE 

16,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

8,90

- 15%
10,50

64,90

- 7%
69,90

pouze
AKCE 

9,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

26,90

- 37%
42,90

OD STŘEDY 14. 8.

MILKA
Čokoláda
různé druhy

250 g-300 g
(=100 g 24,04)

MERCI
Pralinky
Together

175 g
(=100 g 45,66)

MILKA CHOCO
Piškoty/Tyčinky
různé druhy

112 g-147 g
(=100 g 18,30)

SFINX/
HAŠLERKY
Bonbóny
různé druhy

90 g
(=100 g 18,78)

SEDITA 
ROMANCA
Sušenka s náplní
různé druhy

38 g/40 g
(=100 g 22,25)

ORION
Bonboniéra
Maraska/Nugát

142 g-166 g
(=100 g 41,08)

ORION
Čokoládová 
tyčinka
Milena/Koko

32 g/35 g
(=100 g 30,94)

SLADKOSTI, SLANÉ POCHOUTKY

250 g-300 g

balení

S26-CZ-KW33-LFT-26_SLADKE-1250-12

26



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

pouze

AKCE 

29,90

AKCE AK- AK0%AKCE0%AKCE

21,90

- 24%

28,90

26,90

- 27%

36,90

pouze

AKCE 

32,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

8,90

- 38%

14,50
pouze

AKCE 

41,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze

AKCE 

19,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

9,90

- 28%

13,90

AKCE 

pouze

79,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

49,90

- 26%

67,90

CHIO
Tortillas
solené

110 g
(=100 g 27,19)

SOLTINO
Arašídy
pražené, solené

500 g
(=100 g 8,38)

OPAVIA
Bebe Dobré ráno
Cereální sušenky
různé druhy

50 g
(=100 g 19,80)

BOHEMIA
Vroubky/Sticks
různé druhy

120 g
(=100 g 27,42)

BIOSAURUS
Kukuřičný snack
mořská sůl

50 g
(=100 g 43,80)

LAY‘S
Chipsy/Stix
solené/kečupové

60 g
(=100 g 44,84)

HAVLÍK
Trvanlivé tyčinky
různé druhy

90 g
(=100 g 9,89)

VITAL SNACK
Čočkové chipsy
s mořskou solí

65 g
(=100 g 30,62)

Pistácie
nesolené

250 g
(=100 g 31,96)

CHIO DIP
Hot Cheese/Hot 
Salsa
200 ml
(=100 ml 24,95)

BEZ

LEPKU

S27-CZ-KW33-LFT-27_SLANE-1250-12

27



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

Ještě více
SLEV

najdete v oddělení 
Alkoholické nápoje/

Nealkoholické 
nápoje

36,90

- 42%
63,90

pouze
AKCE 

11,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

24,90

- 32%
36,90

13,90

- 6%
14,90

54,90

- 31%
79,90

pouze
AKCE 

24,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE
pouze
AKCE 

24,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE
pouze
AKCE 

19,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

59,90

- 25%
79,90

11,90

- 33%
17,90

pouze
AKCE 

12,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

OD STŘEDY 14. 8.

HELLO
Hustý sirup
různé druhy

0,7 l PET láhev
(=1 l 52,72)

KORUNNÍ
Minerální voda 
přírodní
jemně perlivá/

neperlivá

1,5 l PET láhev
(=1 l 7,94)

RELAX
Džus/Nektar
vybrané druhy

1 l Tetra Pak

HELLO
MY DRINK
Ovocný nápoj
různé druhy

0,33 l PET láhev
(=1 l 36,07)

HANÁCKÁ 
KYSELKA
Minerální voda 
ochucená
různé druhy

1,5 l PET láhev
(=1 l 8,60)

VINEA
Nealkoholický 
hroznový nápoj
bílá/červená

1,5 l PET láhev
(=1 l 16,60)

PODĚBRADKA
Poctivá 
limonáda
malinovka/vínová

1,5 l PET láhev
(=1 l 13,27)

KLÁŠTORNÁ 
KALCIA
Minerální voda 
přírodní
jemně sycená/sycená

1,5 l PET láhev
(=1 l 9,27)

MAUTNER 
MARKHOF
Sirup
různé druhy

0,7 l láhev
(=1 l 78,43)

MY TEA
Ledový čaj
broskev/ostružina

1,5 l PET láhev
(=1 l 16,10)

COCA-COLA
Limonáda
4pack

4x0,33 l plech
(=1 l 45,38)

PEPSI COLA/
MIRINDA
Limonáda
4x2 l PET láhev
(=1 l 12,49)

NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE

4×2 l

PET láhev 4×0,33 l

plech

S28-CZ-KW33-LFT-28_NEALKO-1250-12

28



PIVOVAR SVIJANY

Český rodinný pivovar 
s historií pivovarnictví 

od roku 1564.

VOLBA NAŠICHVOLBA NAŠICH

Dodavatelů

SVIJANSKÝ MÁZ

Český ležák bez pasterizace 
vyráběný tradičními postupy.

AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.= zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

25,90

- 18%
31,90 pouze

AKCE 

10,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

38,90

AKCEAK- AK2%AKCE2%AKCE

18,90

- 5%
19,90

11,90

- 45%
21,90

15,90

- 27%
21,90

pouze
AKCE 

12,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

10,90

AKCE AK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

17,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

PILSNER 
URQUELL
Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev
(=1 l 51,80)

STAROBRNO
MEDIUM/BITR
Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev
(=1 l 25,80)

SVIJANSKÝ 
MÁZ
Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev
(=1 l 21,80)

BERNARD FREE
S ČISTOU 
HLAVOU
Pivo
světlé nealkoholické

0,5 l vratná láhev
(=1 l 23,80)

BRUNCVÍK
Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev
(=1 l 21,80)

BRANÍK
Pivo
světlé výčepní

2 l PET láhev
(=1 l 19,45)

LIŠÁCKÉ 
JABLKO
Cider
4,5%

různé druhy

0,5 l plech
(=1 l 37,80)

STAROPRAMEN
JEDENÁCTKA
Pivo
světlý ležák

0,5 l plech
(=1 l 31,80)

GAMBRINUS
PATRON 12
Pivo
světlý ležák

0,5 l plech
(=1 l 35,80)

PIVA, CIDERY

BRANÍK

2 l

PET láhev

S29-CZ-KW33-LFT-29_PIVO-1250-12

29



K REGIONŮM.
Vinařství NEOKLAS Šardice a.s.
Vinařství v srdci Moravského Toskánska s 500 ha vinic.

Jemný buket, plnost a typická kyselinka jsou 

nezaměnitelné znaky této kolekce vín.

Vinařství NEOKLAS Šardice a.s.
Vinařství v srdci Moravského Toskánska s 500 ha vinic.

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

bílé víno

červené

víno

bílé víno

červené

víno

bílé víno

bílé víno

pouze
AKCE 

139,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

129,90

- 35%
199,90

pouze
AKCE 

149,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

299,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE
pouze
AKCE 

119,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

119,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

59,90

- 45%
109,90

329,90

- 43%
579,90

AKCE 

pouze

139,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

OD STŘEDY 14. 8.

VINIUM
různé druhy

3 l Bag in Box
(=1 l 46,64)

NICOLAUS
Lihovina/Vodka
35%/38%

různé druhy

0,5 l láhev
(=1 l 239,80)

SIERRA
Tequila
Silver/Gold

38%

0,7 l láhev
(=1 l 471,29)

SOVÍN
Veltlínské zelené, 
Muškát moravský,
Modrý Portugal
moravské zemské víno

0,75 l láhev
(=1 l 79,87)

VINSELEKT 
MICHLOVSKÝ
Hibernal
BIO víno

s přívlastkem pozdní 

sběr

suché

oblast Morava, 

podoblast mikulovská

0,75 l láhev
(=1 l 173,20)

STARÁ ŽITNÁ 
MYSLIVECKÁ
Lihovina
38%

0,5 l láhev
(=1 l 299,80)

BACARDI
Rum
Carta Blanca/

Carta Oro

37,5%

0,7 l láhev
(=1 l 428,43)

BOŽKOV
Lihovina
30%/35%

tradiční/černý

0,5 l láhev
(=1 l 239,80)

ŻUBRÓWKA
Rosé/Spiced/
Hazelnut
Likér

28%-30%

0,5 l láhev
(=1 l 279,80)

ALKOHOLICKÉ NÁPOJE

  ✓  produkt ekolo-

gického zemědělství

3 l
Bag in Box

S30-CZ-KW33-LFT-30_VINO_ALKO-1550-12

30



VOLBA NAŠICH
VOLBA NAŠICH

Dodavatelů

Největší výrobce a distributor lihovin na 

českém trhu, který svým zákazníkům přináší 

tradiční značky lihovin již více než 100 let. Jeho 

portfolio nabízí přes 120 oblíbených značek, 

jako je Božkov, Fernet Stock, vodka Amundsen 

a Pražská vodka. Distribuuje také úspěšné 

značky jako Captain Morgan, Johnnie Walker, 

Baileys, Jim Beam a mnoho dalších.

STOCK

GORDONS

Gordon´s Gin a tonic je ideální spojení 

nejen na léto. Dáme si?

JOHNNIE WALKER 

RED LABEL

Okouzlí vás osobitou 

a kořenitou vůní s náznakem 

vanilky a kouřového sladu

DON PAPA BAROKO

Lahodný alkoholový nápoj 

z cukrové třtiny z Filipín s typicky 

sladším chuťovým profilem

RON DE AZUR

Objevte panamský rum 

Ron de Azur, zrající 6 let 

v dubových sudech

AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

199,90

- 33%

299,90

pouze

AKCE 

299,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

299,90

- 37%

479,90

999,90

- 16%

1199,90

RON DE AZUR

Rum
38%

0,5 l láhev

(=1 l 399,80)

JOHNNIE 

WALKER

RED LABEL

Whisky
40%

0,7 l láhev

(=1 l 428,43)

DON PAPA

Rum
40%

dárkové balení

0,7 l láhev

(=1 l 1.428,43)

GORDON‘S

Gin
Dry/Pink

37,5%

0,7 l láhev

(=1 l 428,43)

S31-CZ-KW33-LFT-31_ALKO-1250-12

31



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

2 Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

19,90

- 13%
22,90

pouze
AKCE 

89,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

24,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

79,90

- 19%
98,90

44,90

- 30%
64,90

79,90

- 19%
98,90

39,90

- 48%
77,90

49,90

- 23%
64,90

34,90

- 36%
54,90

pouze
AKCE 

69,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

99,90

- 39%
164,90

AKCE 

pouze

799,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

pouze
AKCE 

44,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

69,90

- 26%
94,90

149,90

- 11%
169,90

OD STŘEDY 14. 8.

PALMOLIVE
Tuhé mýdlo
různé druhy

90 g
(=100 g 22,12)

GLISS KUR
Šampon/
Balzám
různé druhy

200 ml/400 ml
(=100 ml 22,48)

RIA
Dámské vložky
Ultra Silk Night

2x8 kusů
(=1 kus 2,50)

DOVE
Sprchový gel
různé druhy

450 ml
(=100 ml 22,20)

VIGO!
Papír na pečení
38 cm x 42 cm

20 listů
(=1 kus 1,25)

O.B.
Tampony
různé druhy

16 kusů
(=1 kus 3,12)

CHILLY
Intimní gel
různé druhy

200 ml
(=100 ml 39,95)

FA
Sprchový 
gel
různé druhy

250 ml
(=100 ml 17,96)

BOROTALCO
Deospray/
Roll-on/Deostick
různé druhy

40 ml-150 ml
(=100 ml 53,27)

DIXI
Šampon
různé druhy

400 ml
(=100 ml 8,73)

GILLETTE 
FUSION
Holicí strojek
10/11 náhradních 

hlavic

1 balení

NATURELLA
Dámské vložky 
s křidélky
normal/night

18 kusů/14 kusů
(=1 kus 2,50)

HEAD&
SHOULDERS
Šampon
různé druhy

400 ml/500 ml
(=100 ml 29,98)

SAVO²
Čistič 
ve spreji
Na vodní kámen

700 ml
(=1 l 99,86)

LINTEO
Kuchyňské 
utěrky mega
2vrstvé

1 role=100 m
(=1 m 0,70)

DROGERIE

S32-CZ-KW33-LFT-32_DROGERIE-1550-12

32



AKCE AK0%AKCE

AKCE AK0%AKCE

AKCE AK0%AKCE

AKCE AK0%AKCE

AKCE AK0%AKCE

AKCE AK0%AKCE

AKCE AK0%AKCE AKCE AKCEAK0%AKCE

AKCE AK0%AKCE AKCE AK0%AKCE

KOSMETIKA

NEČEKEJTE NA AKCE
KOSMETIKU U NÁS NAKOUPÍTE 

VÝHODNĚ KAŽDÝ DEN!

= zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

VYVONĚNÉ

CENY
ZLEVNĚNÝCH PRODUKTŮ KOSMETIKY

TRVALENYNÍ

ZLEVNĚNÝCH 

TRVALE800
PRODUKTŮ KOSMETIKY

NOVĚ
DALŠÍCH

400
PRODUKTŮ

1 Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě pokyny k použití a informace, které se vztahují k bezpečnému používání.

188,90

98,90 158,90

128,90

198,90 728,90

198,90

178,90 108,90

118,90

ELMEX/
MERIDOL
Zubní pasta
různé druhy

75 ml
(=100 ml 158,54)

STR8
Voda po holení
FR34K

100 ml GILLETTE
Náhradní 
hlavice
Fusion ProGlide

5 břitů

4 kusy
(=1 kus 182,23)

NIVEA
Pleťový krém
proti vráskám 45+

denní

50 ml
(=100 ml 251,87)

BLEND-A-DENT¹
Fixační krém
na zubní náhradu

různé druhy

47 g/40 g
(=100 g 272,25)

LACALUT¹
Zubní pasta
jemné bělení/

citlivé zuby

75 ml
(=100 ml 171,87)

DERMACOL
Pleťový krém
mandlový

denní/noční

50 ml
(=100 ml 197,80)

SYOSS
Šampon
různé druhy

750 ml
(=100 ml 26,52)

LISTERINE
Ústní voda
vybrané druhy

500 ml
(=100 ml 35,78)

GOT2B
Matující pasta/
Suchý šampon
různé druhy

100 ml-200 ml
(=100 ml 158,90)

pouze

198,90

AKCEAK- AKCE0%LEVNĚJŠÍ 

pouze

188,90

AKCEAK- AKCE0%LEVNĚJŠÍ 

pouze

79,90

AKCEAK- AKCE0%LEVNĚJŠÍ 

pouze

168,90

AKCEAK- AKCE0%LEVNĚJŠÍ 

pouze

98,90

AKCEAK- AKCE0%LEVNĚJŠÍ 

pouze

89,90

AKCEAK- AKCE0%LEVNĚJŠÍ 

STR8
Parfémová 
voda
original

85 ml
(=100 ml 222,24)

SILVER
Deodorant 
do obuvi
Sport

100 ml

NIVEA
Roll-on/
Deostick
různé druhy

50 ml
(=100 ml 179,80)

NIVEA 
SOFT
Pleťový krém
hydratační

300 ml
(=100 ml 66,30)

NIVEA
Pleťový 
krém
Classic

250 ml
(=100 ml 67,56)

DOVE
Antiperspirant
různé druhy

150 ml
(=100 ml 53,27)

NIVEA

pouze

69,90

AKCEAK- AKCE0%LEVNĚJŠÍ 

NIVEA
Sprchový gel
různé druhy

250 ml
(=100 ml 27,96)

pouze

98,90

AK- AKCE0%LEVNĚJŠÍ 

ADIDAS
Sprchový gel
různé druhy

400 ml
(=100 ml 24,73)

pouze

89,90

AKCEAK- AKCE0%LEVNĚJŠÍ 

KNEIPP
Sprchový gel
různé druhy

200 ml
(=100 ml 44,95)

pouze

49,90

AKCEAK- AKCE0%LEVNĚJŠÍ 

INDULONA
Krém na ruce
různé druhy

75 ml
(=100 ml 66,54)

S33-CZ-KW33-LFT-33_DNC-1250-12

33



OD STŘEDY 14. 8.

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

Ještě více
SLEV

najdete v oddělení 
Péče o vlasy/

Dětské křupky 
a sušenky

pouze
AKCE 

69,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

29,90

- 21%
37,90

19,90

- 13%
22,90

159,90

- 42%
279,90

pouze
AKCE 

129,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

AKCE 

pouze

249,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

pouze
AKCE 

11,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

44,90

- 41%
76,90

LINTEO BABY

Přebalovací 

podložky
10 kusů

(=1 kus 6,99)

CATSAN

Stelivo pro kočky
10 l

(=1 l 15,99)

FELIX/DENTALIFE

Pochoutka pro kočky
různé druhy

40 g-60 g

(=100 g 49,84)

PROPESKO

Granule pro psy
Wellness/Vitality

10 kg + 1 kg zdarma

(=1 kg 24,99)

LINTEO BABY

Dětské vlhčené ubrousky
aloe vera

80 kusů

(=1 kus 0,25)

Plenky
různé druhy

36 kusů-46 kusů

(=1 kus 3,10)

PROPESKO

Konzerva pro psy
různé druhy

1240 g

(=100 g 3,63)

GOURMET

GOLD

Konzerva pro kočky
různé druhy

85 g

(=100 g 14,00)

PRO ZVÍŘATA

DROGERIE

10 l balení

11,90

10 kg + 1 kg 

ZDARMA

S34-CZ-KW33-LFT-34_DROG_PF-1550-12

34



AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

2 Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

59,90

- 36%

94,90

79,90

- 57%

189,90

69,90

- 35%

108,90

269,90

- 27%

369,90

89,90

- 35%

139,90

pouze

AKCE 

159,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze

AKCE 

99,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

19,90

- 33%

29,90

AKCE 

pouze

249,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

pouze

AKCE 

39,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

169,90

- 32%

249,90

AKCE 

529,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze

SAVO

Prostředek 

na podlahy
různé druhy

750 ml

(=1 l 79,87)

LENOR

Aviváž/Vonné perly
různé druhy

1,6 l=64 pracích dávek/

1,2 l=48 pracích dávek/

462 ml=33 pracích dávek/

140 g=10 pracích dávek

DR. HOUSE

Prací gel
různé druhy

4,3 l=65 pracích dávek

(=1 dávka 2,62)

JAR

Prostředek 

na nádobí
různé druhy

375 ml-1,35 l

(=1 l 66,60)

SPONTEX

Houbičky na nádobí
10 kusů/balení

(=1 kus 1,99)

SAVO

Prostředek 

na bělení prádla
květinová vůně

1,2 l

(=1 l 58,25)

WC NET

Aktivátor 

septiků
16x18 g

(=1 kg 555,21)

DUCK

WC čistič
různé druhy

750 ml

(=1 l 53,20)

PERSIL

Prací gel/prášek
různé druhy

1,98 l=44 pracích dávek/

1,8 l=40 pracích dávek/

2,2 kg=40 pracích dávek

JELEN

Prací gel
různé druhy

3,6 l=80 pracích dávek

(=1 dávka 3,13)

JAR

Tablety
Platinum/

All in one

75 kusů-120 kusů

(=1 kus 5,89)

DOMESTOS

WC závěs
různé druhy

3x55 g/3x53 g

(=1 kus 26,64)

DROGERIE

S35-CZ-KW33-LFT-35_DROGERIE-1250-12

35



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

TENTO TÝDEN NOVĚ

AKCE 

pouze

54,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

49,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

179,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

49,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

139,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Lepicí 

plastelína
oboustranná

s motivy hry 

Minecraft

cena za 1 balení

AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Sistema®

HYDRATE™

Láhev na pití
plastová

objem: 460 ml

různé barvy

cena za 1 kus

Sistema®

KLIP IT PLUS™

Dóza 

na potraviny
plastová

objem: 2,2 l

cena za 1 kus

Ubrousek na svačinu/ 

Kapsa na svačinu
opakovaně použitelné

vnější materiál: polyester

vnitřní materiál: polyuretan

vhodné i pro teplé pokrmy do 70 °C

lze prát v pračce až na 60 °C

životnost až 6 let

různé motivy

cena za 1 kus

Pořadače
formát: A4

cena za 1 balení

Sistema®

LUNCH™

Svačinový 

box
se 3 komorami

plastový

objem: 1,1 l

různé barvy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

199,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Sistema®

HYDRATE™

Láhev na pití
s brčkem

plastová

objem: 520 ml

různé barvy

cena za 1 kus

Lepidlo All Purpose
univerzální tekuté lepidlo

hmotnost: 35 g

cena za 1 kus
AKCE 

pouze

19,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Lepicí tyčinka
s motivy hry Minecraft

hmotnost: 8,2 g

různé motivy

cena za 1 kus

formát: A4

cena za 1 balení

15
kusů

99,90

- 28%
139,90Kancelářský 

papír
formát: A4

cena za 1 balení

AKCE 

pouze

49,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Zakládací obaly - eurofolie
formát: A4

cena za 1 balení

500
kusů

139,90

Zakládací obaly - eurofolie 500

50
kusů

OD STŘEDY 14. 8.

80
kusů

✓ rozměry: 18 x 18 cm

✓ rozměry: 54 x 32 cm

AKCE 

pouze

229,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Hodí se 
k sobě

S36-CZ-KW33-LFT-36_NF1-1250-12

36



**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

299,90

- 25%

399,90

199,90

AKCE 

pouze

169,90
pouze

Blok s plyšovými 
deskami
se zmenšeným 

blokem 

v přední kapse

formát: A5

různé druhy

cena za 1 kus

LED Kreslicí tabule
s 2 světelnými režimy

včetně 3 dvojitých per 

a 15 malovacích karet

různé barvy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

79,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Kreslicí tabule 
s LCD displejem
včetně pera

různé barvy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

89,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Studentský 
diář
na gumičku

formát: A6

různé druhy

cena za 1 kus

129,90

- 13%

149,90

Blok 
s plyšovými 
deskami
formát: A6

různé druhy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

179,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Studentský 
diář
kroužkový

formát: A5

různé druhy

cena za 1 kus

MAX.

40
KG

AKCE 

pouze

69,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

129,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Vodové omalovánky
obsahují barevné tečky, které 

po namočení obrázek probarví

cena za 1 kus

Omalovánky
včetně více než 

100 metalických

a papírových 

samolepek

různé druhy

cena za 1 kus

Omalovánky 
s tetováním
různé druhy

cena za 1 kus

✓ rozměry: 110 x 59,5 x 53,5 - 83 cm

✓ rozměry: 35 x 25 x 10 cm

Školní kufřík
cena za 1 kus

AKCE 

pouze

199,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

1799,-

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Dětský psací stůl
výškově a úhlově nastavitelný

s prostornou úložnou zásuvkou

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

24,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Omalovánky
cena za 1 kus

S37-CZ-KW33-LFT-37_NF2-1250-12

37



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

TENTO TÝDEN NOVĚ
OD STŘEDY 14. 8.

AKCE 

pouze

69,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

119,90

AKCE 

59,90

- 40%
99,90

pouze
AKCE 

129,90

AKCE AK- AK0%AKCE0%AKCE

Malíř plus
disperzní bílý malířský nátěr

velmi dobrá kryvost a bělost

lehce tónovatelný

cena za 1 kus

pouze
AKCE 

249,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

Malíř plus
disperzní bílý malířský nátěr

velmi dobrá kryvost a bělost

lehce tónovatelný

cena za 1 kus

✓ hmotnost: 6,5 + 1 kg

✓ zapíná se automaticky při setmění

✓ možnost manuálního vypnutí

✓ hmotnost: 15 + 3 kg

Zahradní obrubník
plastový

rozměry: 900 x 15 cm

cena za 1 kus

Tmel akrylátový 
Uniflex
pastovitý tmel na drobné 

opravy zdi před malováním

vhodné na zeď, omítku, 

sádrokarton a dřevo

snadno brousitelný

hmotnost: 400 g

cena za 1 kus

169,90

- 32%
249,90

Univerzální barva
vodouředitelná

na kov, dřevo, zdivo, 

keramiku, sádrokarton

hmotnost: 700 g

různé barvy

cena za 1 kus

Solární LED trpaslík
materiál: umělý kámen

doba svícení: 8 hodin

různé druhy

cena za 1 kus

AKCE AKCE - - AKCE 0%AKCE 0%0%AKCE 

Lazura na dřevo
akrylátová 

vodou ředitelná

objem: 10 l

různé barvy

cena za 1 kus

Ředidlo 
S6006
objem: 0,7 l

cena za 1 kus
69,90

- 30%
99,90

pouze
AKCE 

299,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

S38-CZ-KW33-LFT-38_NF3-1250-12

38



**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

Zahradní rukavice
materiál: bavlna, polyester

různé druhy

cena za 1 balení

Olej na dřevo
vhodný pro vnitřní 

i venkovní použití

objem: 2,5 l

různé barvy

cena za 1 kus

cena za 1 balení

AKCE 

pouze

69,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

199,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Pytel 

na zahradní 

odpad
textilní

samorozkládací

rozměry: 47 x 50 cm

objem: 85 l

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

129,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Zahradní 

konev
plastová

objem: 5 l

cena za 1 kus

59,90

- 36%

94,90

Aku tlakový čistič 

PDRA 20-Li C3
bez akumulátoru 

a nabíječky

s 6 nastavitelnými režimy

délka hadice: 6 m

průtok: 2,5 l/ min

cena za 1 kus

699,90

AKCE 

pouze

599,90
pouze

Aku pilka na větve 

12 V PAAS 12 B2
s akumulátorem a nabíječkou

max. průměr větve: 80 mm

včetně pilového listu na dřevo

cena za 1 kus

1299,-

AKCE 

pouze

799,90
pouze

599,90
pouze

2
páry

S39-CZ-KW33-LFT-39_NF4-1250-12

39



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD STŘEDY 14. 8.

AKCE 

pouze

1699,-

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

199,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Kapovací a pokosová

pila PKS 1500 C4
laser pro přesné řezání

dřeva a plastu

nastavení sklonu: 0° až 45°

nastavení pokosu: -45° až +45°

délka kabelu: 2 m

příkon: 1 500 W

cena za 1 kus

Excentrická bruska 

PEXS 270 C3/

Vibrační bruska PSS 270 C3/ 

Multibruska PMS 200 A1
na broušení dřeva, kovu a laku

6 rychlostních stupňů

vhodná pro běžné brusné papíry

délka kabelu: 3 m/ 4 m

příkon: 270 W/ 200 W

různé druhy

cena za 1 kus

249,90

AKCE 
pouze

199,90
pouze

599,90

AKCE 
pouze

499,90
pouze

Sada 

sekáčů/ 

vrtáků/ 

příklepových 

vrtáků
různé druhy

cena za 1 sadu

AKCE 

pouze

799,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Kapovací a pokosová

pila PKS 1500 C4

AKCE 

pouze

499,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 
Vrtací šroubovák 

PNS 300 B3
2stupňová převodovka

plynulá regulace otáček

délka kabelu: 5 m

příkon: 300 W

cena za 1 kus

12
kusů

7
kusů

5
kusů

AKCE 

pouze

1199,-

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 
Vrtací a sekací kladivo 

PBH 1550 C1
funkce: vrtání, 

příklepové vrtání, sekání

6 stupňů rychlosti

příkon: 1 550 W

cena za 1 kus

Vrtací a sekací kladivo Vrtací a sekací kladivo 

✓ včetně příslušenství

✓ včetně příslušenství

✓ včetně příslušenství

✓ včetně příslušenství

TENTO TÝDEN NOVĚ

Dvojitá bruska 

PDFW 120 B3
vhodná k broušení, řezání, 

leštění a čištění

včetně bohatého 

příslušenství 

v úložném boxu

délka kabelu: 3 m

příkon: 120 W

cena za 1 kus

Pilový kotouč 

PKSB 254 A1
vhodný pro běžné 

kotoučové pily 

s průměrem upnutí 

16, 20, 30 mm

různé druhy

cena za 1 kus

103
kusů

TAKÉ
ONLINE

S40-CZ-KW33-LFT-40_NF5-1250-12

40



**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

DALŠÍ PRODUKTY ZNAČKY PARKSIDE NAJDETE VE STÁLÉ 
NABÍDCE NA NAŠICH PRODEJNÁCH KAUFLAND!

AKCE 

pouze

199,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

129,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

89,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

129,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

599,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

279,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 
Pájecí stanice 
PLS 48 D2
nastavitelný teplotní rozsah: 

100 - 500 °C

délka kabelu: 3 m

příkon: 48 W

cena za 1 kus

Sada bitů/ 
nástrčných klíčů
v úložném boxu

různé druhy

cena za 1 sadu

Ráčna/ Sada 
univerzálních 
klíčů
různé druhy

cena za 1 kus/ 1 sadu

Sada vrutů
různé druhy

cena za 1 sadu

Regál
s 5 výškově 

nastavitelnými policemi

rozměry: 180 x 90 x 45 cm

cena za 1 kus

Sada vrtáků
různé druhy

cena za 1 sadu

6
kusů 6

kusů

15
kusů

21
kusů

✓ sestavitelný na výšku

nebo na šířku

✓ nosnost každé police 

(při rovnoměrném 

rozmístění zátěže)

MAX.

160
KG

150
kusů

400
kusů

600
kusů

250
kusů

AKCE 

pouze

199,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Sada bitů s ráčnou
cena za 1 sadu

4
kusy

7
kusů

5
kusů

5
kusů

2
kusy

115
kusů

✓ včetně příslušenství

1
  kus

S41-CZ-KW33-LFT-41_NF6-1250-12

41



- 26%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

2199,-
2999,-

119,90

- 17%
145,90

1499,-

- 31%
2199,-

- 64%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

699,90
1979,-

Kráječ
čepel z nerezové oceli, 

délka: 17 cm

s bezpečnostním spínačem

s protiskluzovými 

nožičkami

příkon: 150 W

cena za 1 kus

Sirup
objem: 

440 ml/ 500 ml

různé příchutě

cena za 1 kus

Výrobník sody 
GAIA
obsahuje:

1x výrobník GAIA

1x láhev, objem: 1 l

1x bombička 

s potravinářským 

CO
2
 plynem

pro výrobu 

až 80 litrů 

perlivé vody

různé barvy

cena za 1 balení

Pečenka Praktik 
ETA013390030
s nepřilnavým povrchem

materiál: plast, kov

rozměry: 28 x 28 x 11 cm

objem: 4,3 l

funkce: pečení, dušení, 

vaření, zapékání

až 80% úspora el. energie 

oproti klasické troubě

příkon: 475 W

cena za 1 kus

- 60%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

499,90
1259,-

Rychlovarná 
konvice AWK800SAT
objem: 1,7 l

ochrana proti přehřátí 

a chodu nasucho

příkon: 2 200 W

cena za 1 kus

Sendvičovač 
XL ASM90XLSAT
ohřívací desky 

s nepřilnavým povrchem

příkon: 900 W

cena za 1 kus

- 49%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

499,90
999,-

✓ výměnný plyn CO
2
 Sodastream 

k dispozici na Informacích 

jednotlivých prodejen

Další příchutě sirupů 

v NABÍDCE

SKVĚLÁ 
NABÍDKA
ZA SUPER 
CENY

- 26%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

499,90
679,-

Tyčový mixér 
MSM6B150
dvoukřídlý nůž 

z ušlechtilé oceli

včetně mixovací 

nádoby

příkon: 300 W

cena za 1 kus

Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD PONDĚLÍ
OD PONDĚLÍ 19. 8. DO NEDĚLE 25. 8.

S42-CZ-KW33-LFT-42_NF7-1250-12

42



- 16%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

499,90
599,-

- 31%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

1111,-
1629,-

- 11%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

149,90
169,-

nezávislá doporučená 

5
kusů

Sada 
řezných kotoučů
na kov

vhodná pro 

ruční úhlové brusky

cena za 1 sadu

22,90

- 23%

29,90

doba hoření: 120 hodin

náplň: 315 g parafínu

výška: 14 cm

12,90

- 35%

19,90

doba hoření: 60 hodin

náplň: 155 g parafínu

výška: 9 cm

Hřbitovní svíčka
olejová

různé barvy

cena za 1 kus

- 33%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

449,90
679,-

Zastřihovač vlasů 
HC3505/15
čepele z nerezové oceli

nastavení délky: 0,5 - 23 mm

s nástavcem na vousy

cena za 1 kus

- 50%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

39,90
79,90

5
kusů

Alkalické 
baterie 
AA/ AAA
různé druhy

cena za 1 balení

Příklepová vrtačka 
EasyImpact 600
plynulá regulace otáček

příkon: 600 W

cena za 1 kus

Holicí strojek 
OneBlade
QP1424/20
doba provozu: 

30 minut

vodotěsný

vhodný na mokré 

i suché použití

cena za 1 kus

- 47%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

499,90
959,-

Sada bitů a vrtáků X-Line
cena za 1 sadu

39,90

- 50%

79,90

29,90
-62%

LED Žárovka 
8,5W A60
světelný tok: 

806 lm

životnost: 

10 000 hodin

odpovídá 

60W žárovce

cena za 1 kus

50
kusů

Aku šroubovák IXO V Basic
pravý/ levý chod

integrovaný 

Li-Ion akumulátor 

3,6 V/ 1,5 Ah

cena za 1 balení
nezávislá doporučená 
spotřebitelská 
cena 1579,-

- 10%

899,90

999,90

✓ včetně příslušenství

AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

*= sleva vypočtená z nezávislé doporučené spotřebitelské ceny S43-CZ-KW33-LFT-43_NF8-1250-12

43



OD PONDĚLÍ
OD PONDĚLÍ 19. 8. DO NEDĚLE 25. 8.

Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

Tepláky
materiál: bavlna

velikosti: M - XXL

různé barvy

cena za 1 kus

Legíny
materiál: 

bavlna, elastan

velikosti: S - XL

různé barvy

cena za 1 kus

Polo triko
materiál: bavlna

velikosti: M - XXL

různé barvy

cena za 1 kus

Triko
materiál: bavlna

velikosti: S - XXL

různé druhy a barvy

cena za 1 kus

- 36%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

399,90
629,-

Mikina
materiál: bavlna

velikosti: S - XXL

různé barvy

cena za 1 kus

- 46%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

599,90
1129,-

- 33%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

499,90
749,-

- 41%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

349,90
599,-

- 38%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

699,90
1129,-

599,90
-46%*

SKVĚLÁ 
NABÍDKA
ZA SUPER 
CENY

S44-CZ-KW33-LFT-44_NF9-1250-12

44



Máslenka

-52%

169,– + 5
bodů

Běžná prodejní 

cena

359,–

Sada 

kelímků s víčkem

-42%

199,– + 5
bodů

Běžná prodejní 

cena

349,–

kusy
2

Láhev Voděnka

-47%

199,– + 5
bodů

Běžná prodejní 

cena

379,–

Láhev Voděnka

-47

NA DOMA I NA CESTY

VĚRNOSTNÍ AKCE

200 Kč = Sbírejte body za své nákupy a získejte slevu až 55 % na produkty Tupperware. 
Akce platí od 17. 07. do 10. 09. 2024 nebo do vyprodání zásob. Více na www.kaufl and.cz/tupperware.

AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

*= sleva vypočtená z nezávislé doporučené spotřebitelské ceny

Kraťasy
materiál: bavlna
velikosti: M - XXL
různé barvy
cena za 1 kus

Ponožky
materiál: bavlna, 
recyklovaný polyester,
elastan, recyklovaný nylon
velikosti: 35/38 - 43/46
různé barvy
cena za 1 balení

Ponožky
materiál: bavlna, 
recyklovaný polyester,
elastan, recyklovaný nylon
velikosti: 35/38 - 43/46
různé barvy
cena za 1 balení

Kšiltovka
materiál: bavlna
cena za 1 kus

3
páry

3
páry

- 12%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

199,90
229,-

- 19%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

199,90
249,-

- 33%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

299,90
449,-

- 44%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

249,90
449,-

Kraťasy
materiál: bavlna
velikosti: S - XXL
různé druhy a barvy
cena za 1 kus

- 43%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

499,90
879,-

S45-CZ-KW33-LFT-45_NF10-1250-12

45



+ Aktivovat za 20 bodů

+ Aktivovat za 20 bodů

+ Aktivovat za 20 bodů+ Aktivovat za 20 bodů

+ Aktivovat za 20 bodů + Aktivovat za 20 bodů

+ Aktivovat za 20 bodů + Aktivovat za 20 bodů + Aktivovat za 20 bodů

LETNÍ SLEVY
S AKČNÍMI KUPÓNY

Stáhněte si 
aplikaci zde

Akční kupóny najdete v mobilní aplikaci Kaufl and, na webu muj.kaufl and.cz nebo v tabletu u Informací 

v prodejně. Sleva se vztahuje i na akční a již zlevněné zboží. Platí do vyprodání zásob.

kaufl andcard.cz/kupony

-30 %

BAGETY

   Aktivovat za 10 bodů

-30 %

CHLAZENÉ RYBY

   Aktivovat za 10 bodů

-30 %

BÍLÉ TVAROHY

   Aktivovat za 10 bodů

-30 %

JOGURTOVÉ 
NÁPOJE

   Aktivovat za 5 bodů

-30 %

HRNKOVÉ 
KVĚTINY

   Aktivovat za 5 bodů

-30 %

KEČUPY

   Aktivovat za 5 bodů

-30 %

VÝROBKY 
ZNAČKY OREO

   Aktivovat za 5 bodů

-20 %

CRAFTOVÁ
ŘEMESLNÁ PIVA

   Aktivovat za 5 bodů

-40 %

VÝROBKY
ZNAČKY NIVEA

   Aktivovat za 10 bodů

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

terčíky pro NF K-Cardod WW_03/2024

S46-CZ-KW33-LFT-46_NF11-1250-12

46



PoÚt- týdne
start

AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

8,908,90

- 38%

14,50

36,9036,90

- 47%

69,90

29,9029,90

- 36%

46,90

22,9022,90

- 45%

41,90

279,90279,90

- 61%

719,90

CHLAZENÉ

POTRAVINY

36,9036,90

- 46%

68,90

MÁME
TATO
OCENĚNÍ

OD 19. 8. DO 20. 8.

Broskve ploché 
- Paraguayos
dovoz Španělsko
I. jakost
1 kg

FINISH
Tablety do myčky
různé druhy
45 kusů-80 kusů
(=1 kus 3,50)

AGRICOL
Eidam 30%
přírodní polotvrdý sýr
bloček
200 g
(=100 g 14,95)

BIG SHOCK!
Energetický 
nápoj
různé druhy
0,5 l plech
(=1 l 45,80)

Donut s mléčnou 
čokoládou
jemné pečivo
rozmrazeno
55 g

FERRERO 
ROCHER/
RAFFAELLO
Čokoláda
různé druhy
90 g

(=100 g 16,19)

(=100 g 41,00)

S47-CZ-KW33-LFT-47_START_TYDNE-1550-12

47



Pá Ne- prodloužený
víkend

super

Tento leták vydává společnost Kaufland Česká republika v.o.s. se sídlem Bělohorská 2428/203, 169 00 Praha 6, IČ 25110161.
V případě dotazů se obraťte na bezplatnou telefonní linku 800 165 894.

 maso – pultový prodej,  ryby – pultový prodej,  chlazená drůbež – pultový prodej

Akceptujeme tyto platební prostředky:
Chcete u nás pracovat? Těšíme se na

Váš životopis. www.kaufland.cz/kariera

AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob.   Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.   Všechna fota jsou pouze ilustrační.  
* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci.   Za tiskové chyby neručíme   Nabídka zboží se může lišit dle velikosti prodejny.   Kompletní nabídka také na www.kaufland.cz

NeNe

PEFC/04-31-1494

Certifikováno PEFC

Tento výrobek

pochází z lesů

obhospodařovaných

trvale udržitelným

způsobem, z

recyklovaných a

kontrolovaných zdrojů

www.pefc.cz

39,9039,90

-55%

89,90

15,9015,90

-30%

22,90

35,9035,90

-42%

61,90

15,9015,90

-5%

16,90

12,9012,90

-60%

32,90

49,9049,90

-33%

74,90

229,90229,90

-57%

538,90

39,9039,90

-36%

62,90

OD 16. 8. DO 18. 8.

Otevírací doba: po – ne 7.00 – 22.00 hodin 

Velké Meziříčí ul. U Tržiště, Pelhřimov ul. Pražská, Blansko ul. Na Řadech,
Veselí nad Moravou ul. Stolařská, Lanškroun ul. Dvořákova, Zábřeh ul. Leštinská, 
Kyjov ul. Svatoborská, Bruntál třída Práce, Jeseník ul. Fučíkova, Humpolec ul. Okružní

Paprika červená
dovoz Španělsko/
Nizozemsko
I. jakost
1 kg

HAMÉ
Paštika
různé druhy
75 g
(=100 g 17,20)

PEJSKAR
ESO párečky
100 g

OPAVIA 
KOLONÁDA
Lázeňské oplatky
čokoládové/oříškové
175 g-260 g
(=100 g 24,95)

APETITO
Tavený sýr
rodinné balení
200 g
(=100 g 17,95)

Jogurt
bílý, tuk 3,8 %
1 kg

ZLATOPRAMEN
RADLER
Míchaný nápoj z piva
citrón & bezový květ & máta/
grapefruit & rozmarýn
0,5 l plech
(=1 l 31,80)

COCCOLINO 
CARE
Prací gel
různé druhy
2,4 l=60 pracích 
dávek
(=1 dávka 3,84)

PULTOVÝ

PRODEJ

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

90%
OBSAH 
MASA

1 kg

balení

S48-CZ-KW33-LFT-48_RS-7500-12

48



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

 TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE

- 49%
96,90

48,90

OD STŘEDY 14. 8. DO ÚTERÝ 20. 8.

HELLMANN‘S

Tatarská omáčka/

Majonéza/

Salátová omáčka
405 ml

(=100 ml 12,08)

S49-CZ-KW33-LFT-49_ONLINE-1250-12

49



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

 TRHÁKY TÝDNE

- 43%
38,90

21,90

OD STŘEDY 14. 8. DO ÚTERÝ 20. 8.

CHLAZENÉ

POTRAVINY

GALBANI

Mozzarella
měkký nezrající pařený sýr

original/light

125 g

(=100 g 17,52)

S50-CZ-KW33-LFT-50_ONLINE-1250-12

50



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

 TRHÁKY TÝDNE

199,90
pouze
AKCE 

OD STŘEDY 14. 8. DO ÚTERÝ 20. 8.

SEGAFREDO

Zrnková káva
Intermezzo

1 kg

S51-CZ-KW33-LFT-51_ONLINE-1250-12

51



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci, . Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

 TRHÁKY TÝDNE

74,90

AKCE 
pouze

68,90
pouze

VOSCARINI

Prosecco DOC
perlivé víno

Itálie

Max. 12 kusů

na osobu/den

0,75 l láhev

(*=1 l KC: 91,87/ 

A: 99,87)

OD STŘEDY 14. 8. DO ÚTERÝ 20. 8.

S52-CZ-KW33-LFT-52_ONLINE-1250-12

52



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

  TRHÁKY VÍKENDUTRHÁKY VÍKENDU

OD PÁTKU 16. 8. DO NEDĚLE 18. 8.

35,9035,90

- 42%

61,90
APETITO

Tavený sýr
rodinné balení

200 g

(=100 g 17,95)

CHLAZENÉ

POTRAVINY

S53-CZ-KW33-LFT-53_ONLINE-1250-12

53



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

  TRHÁKY VÍKENDU

OD PÁTKU 16. 8. DO NEDĚLE 18. 8.

15,9015,90

- 5%

16,90

ZLATOPRAMEN

RADLER

Míchaný nápoj z piva
citrón & bezový květ & máta/

grapefruit & rozmarýn

0,5 l plech

(=1 l 31,80)

S54-CZ-KW33-LFT-54_ONLINE-1250-12

54



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

PRODUKT TÝDNE

BIO

OD STŘEDY 14. 8. DO ÚTERÝ 20. 8.

21,90

- 24%
28,90

BIOSAURUS

Kukuřičný snack
mořská sůl

50 g

(=100 g 43,80)

BEZ

LEPKU

S55-CZ-KW33-LFT-55_ONLINE-1250-12

55



+ Aktivovat za 20 bodů

-30 %
BÍLÉ
TVAROHY

   Aktivovat za 10 bodů

OD STŘEDY 14. 8. DO ÚTERÝ 20. 8.

KUPÓN TÝDNE 
SE SLEVOU V MOBILU

www.kauflandcard.cz/kupony

tučný

polotučný

odtučněný

S56-CZ-KW33-LFT-56_ONLINE-1250-12

56



+ Aktivovat za 20 bodů

www.kauflandcard.cz/kupony

OD STŘEDY 14. 8. DO ÚTERÝ 20. 8.

KUPÓN TÝDNE 
SE SLEVOU V MOBILU

www.kauflandcard.cz/kuponywww.kauflandcard.cz/kupony

-30 %
K-FAVOURITES
FRANCOUZSKÝ
RINGSALÁM

   Aktivovat za 1 bod

Francouzský 

Ringsalám
400 g

S57-CZ-KW33-LFT-57_ONLINE-1250-12

57



 S NÁMI TO

JDE HRAVĚ!
S58-CZ-KW33-LFT-58_ONLINE-1250-12

58



SEZNAM
PRO BEZPROBLÉMOVÝ

START DO ŠKOLNÍHO ROKU    

Stáhněte si skvělé školní 

rozvrhy na stránce:

www.kaufland.cz/talentus

psací stůl

kancelářská židle

organizér na tužky

pořadač na papíry

zápisník

samolepicí bločky

NA DOMA 

připravené/zakoupené ✓

NA PŘESTÁVKU

box na svačinu

láhev na pití

dóza na jogurt a müsli

připravené/zakoupené ✓

NA NOŠENÍ

batoh, penál

oblečení

deštník, pláštěnka

sportovní vak/pytel

sportovní oblečení

tenisky

připravené/zakoupené ✓

kelímek na vodu

obaly na sešity

sešity a bloky

plnicí pero

náplně do pera

guma pro mazací pera

tužky

pastelky

štětce

lepidlo/lepicí tyčinka

nůžky

guma

ořezávátko

pravítko

kalkulačka

kružítko

skicáky na kreslení

vodové a temperové barvy

DO ŠKOLY

připravené/zakoupené ✓

S59-CZ-KW33-LFT-59_ONLINE-1250-12

59



Najdete pod označením novinka.Najdete pod označením novinka.

VYZKOUŠEJTE 
AŽ 500 NOVÝCH 
PRODUKTŮ

S60-CZ-KW33-LFT-60_ONLINE-1250-12

60



U NÁS OBOJÍ!

KVALITA NEBO NÍZKÁ CENA?

ZNAČKY
VLASTN

Í

S61-CZ-KW33-LFT-61_ONLINE-1250-12

61



S62-CZ-KW33-LFT-62_ONLINE-1250-12

62



ŠŤASTNÉ 
RAJČE 
JE DOBRÉ 
RAJČE

Co doporučujete při skladování rajčat?
„V Česku je bohužel zažitá jedna věc. Když se koupí 
rajčata, dají se hned do ledničky. Jenže rajče není 
zvyklé na nízké teploty, takže když ho dáte do led
ničky, zabijete jeho chuť a vůni. Rajče by nemělo být 
v teplotě pod deset stupňů. Když je dáte do tmavé 
místnosti, tak vám vydrží i měsíc.“

Česká keříčková rajčata dodáváte do prodejen 
Kaufland po celý rok?
 „Ano, a nejzásadnější věc celé spolupráce je, že když 
dnes rajče utrhneme, zítra už je na pultech prodejen 
Kaufland. Na rozdíl od rajčat z Holandska, Španěl
ska nebo Maroka to mají česká rajčata k zákazníkům 
‚za rohem‘. A nemusí cestou překonat půl světa ka
mionem. Navíc v Česku máme jedny z nejpřísnějších 
hygienických norem pro pěstování na světě. Což se 
s podmínkami v mnohé daleké cizině opravdu nedá 
srovnávat.“

Skutečně zralá, pěstovaná bez chemie a čerstvě 
sklizená rajčata už přes pět let na pulty Kauflandu 
posílá pod značkou KJarmark český sedlák Lukáš 
Rázl. „Je skvělé, že Kaufland spolupracuje s lokál-

ními dodavateli, kteří produkují poctivou českou 

zeleninu. Díky tomu mohou mít zákazníci naše 

dnes utržené rajče na pultě v obchodě už druhý 

den ráno,“ uvedl Rázl, jehož tři skleníky v Tušimicích 
u Kadaně plodí po celý rok. Navíc jsou ekologické, 
protože využívají odpadové teplo, dešťovou vodu 
a jsou opylované čmeláky.

Pane Rázle, jak těžké je vypěstovat dobré rajče?
„Je to věda a zároveň to chce spoustu fortelné práce. 
Na prvním místě je vždy zdraví a spokojenost našich 
rostlin. Možná to bude znít úsměvně, ale jen zdravé 
a šťastné rostliny mají dobrá rajčata. A zároveň jsou 
natolik silná, aby jejich metabolismus prosperoval 
i v zimních měsících nebo dobře odolával škůdcům. 
K tomu musíte ohlídat spoustu věcí. Třeba složení 
atmosféry nebo nastavení světelného spektra, ve 
kterém rajčata rostou.“ 

ŠŤASTNÉ 
RAJČE 
JE DOBRÉ 
RAJČE

1024KAU064_K-Jarmark_Digi-Letak_Lukas-Razl_210x283_b_FINAL.indd   11024KAU064_K-Jarmark_Digi-Letak_Lukas-Razl_210x283_b_FINAL.indd   1 29.07.2024   13:0629.07.2024   13:06S63-CZ-KW33-LFT-63_ONLINE-1250-12

63



1024KAU096_K-Classic_ 210x283mm_a_FINAL_V3.indd   1 30.05.2024   14:46

JIŽ PO 7. VÍTĚZ
v kategorii privátní značky

S64-CZ-KW33-LFT-64_ONLINE-1250-12

64



#1

* Zdroj: Euromonitor International Limited; podle hodnoty maloobchodního prodeje (RSP) v r. 2023 zjištěné na základě vlastního výzkumu provedeného v březnu 2024. 

Mezi potřeby pro domácí kutily patří ruční nářadí, elektrické nářadí, železářské zboží, ostatní domácí potřeby, zahradnické vybavení, květináče a sadbovače.

#1

S65-CZ-KW33-LFT-65_ONLINE-1250-12

65



kaufl and.cz/cerstvost

ČERSTVÉ  

 JAKO Z KAUFLANDU

S66-CZ-KW33-LFT-66_ONLINE-1250-12

66



SÝRY
VÍCE NEŽ 500 
RŮZNÝCH SÝRŮ
V NAŠÍ NABÍDCE

CAMEMBERT

Francouzský měkký sýr 
s bílou plísní, který chutná 
skvěle na plátku pečiva, 
ale dá se také velmi dobře 
smažit, péct a hodí se 
i na zapékání.

RŮZNÝCH SÝRŮ
V NAŠÍ NABÍDCE

CAMEMBERT

Francouzský měkký sýr 
s bílou plísní, který chutná 
skvěle na plátku pečiva, 
ale dá se také velmi dobře 
smažit, péct a hodí se 
i na zapékání.

s bílou plísní, který chutná 

ale dá se také velmi dobře 
smažit, péct a hodí se 

EMENTÁL

Švýcarský tvrdý sýr,
který je známý svou silnou, 
oříškovou chutí. Výborně se 
hodí do sýrových omáček, 
fondue, náplní nebo jako 
obloha na chleba.

ČEDAR

Anglický polotvrdý 
až tvrdý sýr se dokonale 
hodí k zapékání, na chleba 
nebo krekry, stejně jako 
nakrájený na malé kousky 
do salátu nebo k vínu.

GOUDA

Nizozemská jemná, mladá gouda 
se dá krájet, a proto se nejlépe hodí 
jako příloha na chléb, středně 
vyzrálá gouda se používá 
k zapékání a přezrálá gouda 
má obzvlášť výraznou chuť.

GORGONZOLA

Měkký italský sýr s modrou plísní 
se hodí zejména jako krémová 
omáčka k těstovinám, na pizzu 
nebo vmíchaná do rizota. 
Pikantní je skvělá také jako 
slaná svačinka na sýrovém 
talíři s bílým chlebem nebo 
hroznovým vínem.

S67-CZ-KW33-LFT-67_ONLINE-1250-12

67



S68-CZ-KW33-LFT-68_ONLINE-1250-12

68



Firmu Bacilli vedou manželé Amálie a David Balcarovi, kteří kousek

od Prahy tvoří unikátní nápoje z pravého ovoce. Jejich vize je 

jednoduchá – vzít produkt, který všichni znají, třeba malinovku, 

a přetvořit ho do vlastní verze bez konzervantů a přidaného cukru, 

zato plné přírodních ingrediencí. Limonády Bacilli se díky přátelské 

spolupráci s řetězcem Kaufland dají sehnat v celé republice.

Jak a kdy vznikla vaše firma Optimistic Foods?

Amálie: 1. května to bylo 8 let od doby, kdy jsme prodali první rostlinný 

nápoj na Veggie Náplavce. Chtěli jsme pracovat společně. David studoval 

marketing a měl finanční schopnosti, já jsem dělala na umělecké škole 

grafiku, takže jsme to dali dohromady. David všechno vypočítal, já jsem 

udělala obaly. Od té Náplavky se to pak organicky vyvíjelo.

V čem jsou Bacilli limonády unikátní?

David: Není tam přidaný rafinovaný cukr a základem není voda, ale 

jablečný mošt. Dáváme tam tedy jablečný koncentrát, protože jablečný 

mošt je velký na objem a moštuje se jednou za rok. Bacilli limonády jsou 

v biokvalitě, fermentované laktobacily, a jsou z celého ovoce. 

Kolik lahví vyrobíte denně?

David: Naše výrobní linka naplní 5000 láhví denně. Nejlépe se prodávají 

malinovka a kombucha jasmínová. Právě tyto dvě jsou k dostání 

ve všech prodejnách Kaufland.

Bacilli svojí fermentovanou limonádou 
z pravého ovoce dobývají trh. 

S69-CZ-KW33-LFT-69_ONLINE-1250-12

69



NAMÍCHEJTE SI 

INGREDIENCE (1 sklenice)
250 g melounu
1 snítka máty
1 lžíce třtinového cukru
2 cl  limetové šťávy
kostky ledu

JEDNODUCHÝ POSTUP

Meloun důkladně opláchneme, 
rozkrojíme, dužinu nakrájíme 
na kousky a rozmixujeme tyčovým 
mixérem. Přidáme limetkovou šťávu
a důkladně promícháme

Ve sklenici rozdrtíme mátu 
s třtinovým cukrem a přidáme led, 
melounovou směs a promícháme.

MELOUNOVÉ

MOJITO

ČERSTVÉ  
 JAKO Z KAUFLANDU

NAMÍCHEJTE SI 

MELOUNOVÉMELOUNOVÉMELOUNOVÉ

S70-CZ-KW33-LFT-70_ONLINE-1250-12

70



ŽLUTÝ MELOUN

Sytě žlutý, se svěží ovocně sladkou 
vůní – chutná skvěle samotný nebo 
jako předkrm se šunkou.

MELOUN!
SLADKÁ CHUŤ LÉTA

Sytě žlutý, se svěží ovocně sladkou 
vůní – chutná skvěle samotný nebo 

CHUŤ LÉTALÉTA

VODNÍ MELOUN

Nejznámější druh melounu
na světě. Křupavý, svěží, sladký 
a nízkokalorický. Ideální
svačinka pro horké letní dny.

GALIA MELOUN

Správná zralost tohoto klasického 
dezertního melounu se pozná 
pomocí intenzivní vůně, která 
voní i přes jeho slupku.

S71-CZ-KW33-LFT-71_ONLINE-1250-12

71



PŘESNĚ PODLE VAŠÍ CHUTI

S72-CZ-KW33-LFT-72_ONLINE-1250-12

72



NAMÍCHEJTE SI 

INGREDIENCE (1 sklenice)
1  růžový grapefruit
1 cl  limetkové šťávy
12 cl Crazy Wolf
1 plátek grapefruitu
led

JEDNODUCHÝ POSTUP

Skleničku naplníme do 3/4 ledem. Grep odšťavníme. Grepovou 
a limetkovou šťávu nalejeme do skleničky a promícháme.
Přidáme Crazy Wolf a dozdobíme plátkem grepu.

 GREPOVÝ
ENERGY DRINKDRINK

 GREPOVÝ GREPOVÝ GREPOVÝ GREPOVÝ GREPOVÝ

S73-CZ-KW33-LFT-73_ONLINE-1250-12

73



S74-CZ-KW33-LFT-74_ONLINE-1250-12

74



Více

 BIO,
   NEŽ BYSTE ČEKALI.

Velký výběr
bio produktů
za rozumnou 
cenu
Všechny produkty K-Bio jsou 

vyráběny v souladu s pokyny 

ekologického nařízení EU 

a neobsahují barviva, látky 

zlepšující chuť ani 

umělé příchutě.

VÍCE NEŽ

140 BIO

PRODUKTŮ

Všechny produkty K-Bio jsou 

vyráběny v souladu s pokyny 

Všechny produkty K-Bio jsou 

vyráběny v souladu s pokyny 

S75-CZ-KW33-LFT-75_ONLINE-1250-12

75



Jedinečná kvalita
každý den

S76-CZ-KW33-LFT-76_ONLINE-1250-12

76



VŠE PRO NAŠE 

NEJMENŠÍ

ŠPIČKOVÁ KVALITA ZA VÝHODNOU CENU

Plenky
různé velikosti

36-46 kusů

BABY

Šetrné dětské plenky 
s dlouhodobou ochranou
proti protečení. 
Neobsahují parfém, 
pleťová mléka 
ani přírodní latex.

S77-CZ-KW33-LFT-77_ONLINE-1250-12

77



VYHRAJ

ZRCADLOVKU

S KAUFLAND CARD

Registruj se na kauflandcard.cz/soutez 

Na tomto odkazu najdeš také kompletní pravidla soutěže. 

Soutěž probíhá od 1. 8. do 31. 8. 2024. Fotografie jsou ilustrační.

zrcadlovka Canon

s příslušenstvím

+ profesionální focení 
2×

1024KAU155_K-card_Soutez_srpen_Digi_letak_210x283mm_b.indd   11024KAU155_K-card_Soutez_srpen_Digi_letak_210x283mm_b.indd   1 24.07.2024   11:5024.07.2024   11:50
S78-CZ-KW33-LFT-78_ONLINE-1250-12

78



Obrázky jsou ilustrační.

REGISTRUJTE SE DO SOUTĚŽE
S KAUFLAND CARD!

Zaregistrujte se (Jsem tu nový/á), 

nebo se přihlaste (Mám účet)

Stáhněte si aplikaci Kaufland Na hlavní stránce (      )

klikněte na

Klikněte na soutěžní banner 

v aplikaci, který najdete 

na hlavní stránce (      )

Vyplňte své údaje v registračním 

formuláři, vložte číslo své Kaufland 

Card a klikněte na „Odeslat“

2

5

3

6

1

4

Zkopírujte číslo své Kaufland Card

kliknutím na

PŘEJEME HODNĚ ŠTĚSTÍ!

1024KAU155_K-card_Soutez_srpen_Digi_letak_navod_210x283mm_a_FINAL.indd   11024KAU155_K-card_Soutez_srpen_Digi_letak_navod_210x283mm_a_FINAL.indd   1 24.07.2024   11:5724.07.2024   11:57
S79-CZ-KW33-LFT-79_ONLINE-1250-12

79



VYUŽIJTE LETNÍ VÝHODY 
S FRUITISIMO 

A KAUFLAND CARD 
V MOBILU

kaufl andcard.cz

S80-CZ-KW33-LFT-80_ONLINE-1250-12

80



JAK ZÍSKAT VÝHODY
U NAŠICH PARTNERŮ
VE VAŠEM MOBILU?

Otevřete si 

aplikaci Kaufland 

v mobilu.

Vyberte kupón

a klikněte na

Získat tajný kód.

Klikněte na 

Partnerské nabídky 

v aplikaci.

Při placení u partnera 

použijte tajný kód

a sleva je vaše.

Obrázky jsou ilustrační.

1

2 4

3

S81-CZ-KW33-LFT-81_ONLINE-1250-12

81



Dle pravidel Věrnostního programu dojde 1. 9. 2024 k vymazání věrnostních bodů starších půl roku.

www.kauflandcard.cz/kupony

SRPNOVÉ
PÁLENÍ BODŮ
SLEVA NA CELÝ NÁKUP!

Během srpna sledujte v mobilu sekci Moje kupóny a ušetřete s Kaufland Card!

1024KAU029_KCard_Paleni-bodu_srpen_210x283_c.indd   11024KAU029_KCard_Paleni-bodu_srpen_210x283_c.indd   1 09.08.2024   11:5409.08.2024   11:54
S82-CZ-KW33-LFT-82_ONLINE-1250-12

82



MÁTE DOST 
PAPÍROVÝCH ÚČTENEK?
AKTIVUJTE SI DIGITÁLNÍ!

NOVĚ
• Uložené po dobu 3 let
• Plně nahrazuje papírovou účtenku

• Ukládejte i sdílejte jednoduše v PDF
kauflandcard.cz

1024KAU065_KCard_Digitalni-uctenka_210x283_b_FINAL.indd   11024KAU065_KCard_Digitalni-uctenka_210x283_b_FINAL.indd   1 11.06.2024   11:0611.06.2024   11:06
S83-CZ-KW33-LFT-83_ONLINE-1250-12

83



Společně zlepšujeme život ve městech.

MILION 

pro Poděbrady.

210x283.indd   1 23.05.24   16:27

S84-CZ-KW33-LFT-84_ONLINE-1250-12

84



210x283.indd   1 26.06.24   15:46

S85-CZ-KW33-LFT-85_ONLINE-1250-12

85



Sada 
svačinových boxů

-45%

299,– + 5
bodů

Běžná prodejní 

cena

549,–

kusy
2

-44%

499,– + 5
bodů

Běžná prodejní 

cena

899,–

Sada mísy a síta

-53%

349,– + 5
bodů

Běžná prodejní 

cena

749,–

Sada misek

kusy
3

NA DOMA I NA CESTY

Sbírejte body za své nákupy a získejte slevu!

VĚRNOSTNÍ AKCE

200 Kč = 

Sbírejte body za své nákupy a získejte slevu až 55 % na produkty Tupperware. 
Akce platí od 17. 07. do 10. 09. 2024 nebo do vyprodání zásob. Více na www.kaufl and.cz/tupperware.

S86-CZ-KW33-LFT-86_ONLINE-1250-12

86



Šetřete čas i stromy
s digitálním letákem,

NOVĚ PŘES
WHATSAPP

S87-CZ-KW33-LFT-87_ONLINE-1250-12

87



kaufland.cz/kariera

„Když jsem před třinácti lety nastupoval 

do Kauflandu, ani ve snu by mě nenapadlo, 

že zde budu pracovat dodnes. 

Začínal jsem jako prodavač a za ta léta 

jsem se vypracoval až na pozici vedoucího 

oddělení zboží. 

A co všechno mám na starosti? Dohlížím 

na plynulý chod svých oddělení, řeším 

podněty našich zákazníků a starám 

se o to, aby byl můj tým spokojený. Protože 

s úsměvem jde všechno líp. :) “

Vedoucí oddělení zboží,

Boskovice

Jindřich Nečas

Poznej náš
!#TYMKAUFLAND

S88-CZ-KW33-LFT-88_ONLINE-1250-12

88



V projektu Puky pomáhají letos opět rozdělíme regionálním hokejovým klubům 
mládeže 10 000 000 Kč. Navíc malým hokejistům přihrajeme ještě 460 000 Kč za góly, 

které nastřílela naše reprezentace během května.

HOŠI, DĚKUJEME!
11 460 000 Kč
PRO MALÉ HOKEJISTY.

kaufl and.cz/pukypomahaji

MISTROVSKÁ

PRÉMIE
1 000 000 Kč

S89-CZ-KW33-LFT-89_ONLINE-1250-12

89



PŘIJĎTE ZA NÁMI NA TYTO AKCE V SRPNU:

Užijte si léto
s námi!

JÍZDÁRNA FEST
Rychnov nad Kněžnou 
16. 8. - 17. 8. 2024

PŘEHRADY FEST
Seč
23. 8. - 24. 8. 2024

S90-CZ-KW33-LFT-90_ONLINE-1250-12

90


